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Temeljem članka 49. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18 i 2/21), općinski načelnik Općine Pučišća, dana 15. rujna 2021. godine Općinskom vijeću 

Općine Pučišća podnosi  

 

IZVJEŠĆE O RADU OPĆINSKOG NAČELNIKA 

ZA PERIOD OD 01. SIJEČNJA – 30. LIPNJA 2021. GODINE 
 

 

Najznačajniji događaji u izvještajnom razdoblju su službeni završetak stečaja nad Jadrankamenom, 

održavanje lokalnih izbora, početak izgradnje rotora u Pražnicama, izbor i imenovanje direktorice 

TZO Pučišća i uvođenje produženog boravka djece u Dječjem vrtiću Pučišća.  

Od ostalih događaja treba izdvojiti završetak obnove ribarnice, završetak obnove ambulante i stana za 

liječnika, zamjenu krova na staroj zgradi Klesarske škole, uspješan tehnički pregled ceste od državne 

ceste D113 do Pretovarne stanice Brač (brdo Košer), odobrenje sredstava MRRFEU za sufinanciranje 

uređenja DV „Levanda“ u Gornjem Humcu, odobrenje sredstava Hrvatskih voda za izgradnju 

vodoopskrbnog cjevovoda od vodospreme Pučišća do rotora, izdavanje lokacijske dozvole za groblje i 

mrtvačnicu u Pražnicama, uređenje makadamskog zapadnog ulaza u Gornji Humac, uvođenje „Banke 

u pošti“ u sva tri naselja, opremanje dječjeg parka u Pučišćima i naravno, nastavak radova na izgradnji 

prve dionice ceste Pučišća-Povlja.     

Na izborima održanim u svibnju građani su birali župana, članove Županijske skupštine, općinskog 

načelnika i članove Općinskog vijeća. Izabrani župan Blaženko Boban je i u našoj općini osvojio 

najviše glasova i to 48.19% u prvom krugu, a u drugom krugu je pobijedio protukandidata Ranka 

Ostojića s 367 naprama 166 glasova birača Općine Pučišća. Na izborima za Skupštinu SDŽ najviše 

glasova osvojio je HDZ (39.31%), zatim MOST (13.36%), SDP (12.75%), CENTAR (9.76%), 

koalicija NLM, PAMETNO ZA SPLIT I DALMACIJU, HSLS (8.17%) i HGS (7.73%). Ostali su bili 

ispod 5%. Za općinskog načelnika sam izabran u prvom krugu sa 711 glasova, a nezavisni kandidat 

Roko Capković imao je 416 glasova potpore birača. Za Općinsko vijeće Općine Pučišća natjecale su 

se tri liste pri čemu je HDZ-u podršku iskazalo 46.85% birača (544 glasa), Kandidacijska lista grupe 

birača nositeljice Roberte Rošker dobila je podršku 43,32% birača (503 glasa), a SDP je dobio 
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podršku 9.81% birača (114 glasova). Izmjenama Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi broj vijećnika u Općinskom vijeću Općine Pučišća smanjen je sa 11 na 9 pa je izabrano 

Vijeće u sastavu 4 vijećnika HDZ-a, 4 vijećnika Kandidacijske liste grupe birača nositeljice Roberte 

Rošker i 1 vijećnik SDP-a. Ovime je desno-konzervativna opcija na čelu s HDZ-om prvi put od 

studenog 2005. godine izgubila većinu u Općinskom vijeću, a koju većinu je u tom periodu imala u 

koaliciji s nezavisnim listama i strankama desne provinijencije odnosno samostalno u mandatu 2017. - 

2021. godine. Nova većina formirana je od 4 vijećnika Kandidacijske liste nositeljice Roberte Rošker i 

jednog vijećnika SDP-a, a Vijeće je konstituirano dana 18. lipnja 2021. godine jednoglasnim izborom 

Milana Kalilića s Kandidacijske liste grupe birača za predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća.   

I ovo izvještajno razdoblje bilo je obilježeno epidemijom i velikim brojem oboljelih od COVID-19, 

njih 88 potvrđenih službenim PCR testom i još 20-tak potvrđenih samo brzim antigenskim testom. 

Nažalost, dvije starije, imunokompromitirane osobe sa značajnim komorbiditetima zaražene u ovom 

razdoblju preminule su 2-3 mjeseca nakon preboljenja, ali se ti slučajevi, koliko mi je poznato, ne 

vode službeno kao smrti od bolesti COVID-19.     

 

1. PROJEKTI U PRIPREMI 

 

1.1.  UREĐENJE OBALNOG POJASA „TREĆE LUČICE“ 

Lokacijska dozvola traje do 11. 07. 2022. godine do kada treba dovršiti cjelokupnu projektnu i drugu  

dokumentaciju te predati zahtjev za građevinsku dozvolu. U ovom periodu održano je više radnih 

sastanaka s projektantima, a do kraja godine potrebno je ugovoriti glavni arhitektonski projekt i 

projekte instalacija.        

1.2. PROŠIRENJE GROBLJA I IZGRADNJA MRTVAČNICE U PRAŽNICAMA 

Lokacijska dozvola izdana je 19. 02. 2021., a pravomoćna je postala 27. 03. 2021. godine. Dozvolom 

je predviđeno formiranje građevne čestice za groblje i mrtvačnicu površine 2.468,00 m2 te izgradnja 

objekta mrtvačnice tlocrtne površine 96.25 m2. U Proračunu za 2021. godinu predviđeni su radovi 

uređenja građevinskog zemljišta te izrada glavnog projekta za građevinsku dozvolu. Nabava još nije 

pokrenuta.            

1.3.  SANACIJA ODLAGALIŠTA KOŠER  

Općina je u 2020. godini isplatila preostali dug Fondu za zaštitu okoliša u iznosu od 220.000,00 kn po 

ugovoru o sufinanciranju sanacije odlagališta. Dana 29. 01. 2021. godine potpisan je Dodatak XV. 

Ugovora s Fondom kojim se rok za izradu dokumentacije produžuje do konca ove godine, a rok za 

završetak sanacije do konca 2022. godine. Lokacijska dozvola vrijedi do 11. 07. 2022. godine. 

Procjena troškova sanacije je 20.371.650,00 kn + PDV. Ovaj trošak bi se većim dijelom, oko 95% 

trebao financirati iz sredstava Fonda i EU fondova, a oko 5% bi bilo na teret Općine Pučišća. Glavni 

projekti su izrađeni. Za izdavanje građevinske dozvole potrebno je dovršiti upis vlasništva koje kasni 

zbog spore provedbe parcelacije u zemljišnim knjigama.  

1.4. NERAZVRSTANA CESTA DO TURISTIČKE ZONE „LUKA“   

Lokacijska dozvola vrijedi do 26. 01. 2022. godine do kada je potrebno podnijeti zahtjev za izdavanje 

građevinske dozvole. Glavni projekti su dovršeni te je proveden postupak osiguranja dokaza odnosno 

procjene vrijednosti zemljišta u postupku izvlaštenja. Investitor Turističke zone je dužan osigurati 

sredstva za otkup zemljišta na cesti kako bi se dobile potrebne potvrde za izdavanje građevinske 

dozvole.  

1.5. ZRAČNA LUKA BRAČ 

Projekt dogradnje zračne luke uvršten je na listu strateških projekata RH i za njega je izdano Rješenje 

o prihvatljivosti za okoliš. U postupku izdavanja lokacijske dozvole za projekt rekonstrukcije i 

dogradnje uzletno-sletne staze, operativnih površina i županijske ceste Ž6192, otvorena je e-

konferencija dana 16. 02. 2021. godine. Kriza zračnog prometa uzrokovana pandemijom definitivno je 

usporila ulaganja Aerodroma Brač. Međutim, bez produženja staze na 2.400 m i proširenja na 45 m 
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neće biti moguće osigurati slijetanje zrakoplova tipa Boeing 737 i Airbus 320 što je danas uvjet 

opstojnosti otočnih aerodroma ovog tipa.    

1.6. SUNČANA ELEKTRANA KOD GORNJEG HUMCA  

Za novu Sunčanu elektranu Pelegrin investitora 4 ENCRO d.o.o. je dana 21. 01. 2021. godine izdano 

rješenje o prihvatljivosti za okoliš nakon čega slijedi postupak izdavanja lokacijske dozvole. 

Investitoru Humac d.o.o. izdane su dvije građevinske dozvole, za fazu I. izgradnje Sunčane elektrane 

Gornji Humac snage 5 MW i za fazu II. snage 4.9 MW. U tijeku je izdavanje dozvola za kabelski 

priključak na TS 35/10 u Pučišćima. Na sjednici Općinskog vijeća od 25. 02. 2021. godine prihvaćen 

je prijedlog da se sa HEP-om ide u treći projekt izgradnje elektrane 20 MW pri čemu bi Općina 

rješavala dokumentaciju do lokacijske dozvole uz financiranje od strane HEP-a. O tome je donesen 

poseban Zaključak nakon kojeg je Općina uputila HEP-u Pismo namjere. Sva tri prijedloga sporazuma 

koje smo do sada zaprimili, u manjoj ili većoj mjeri su odstupala od Zaključka Vijeća zbog čega 

sporazum još uvijek nije potpisan. 

1.7. PARKING I NOVA TRAFOSTANICA UZ KLESARSKU ŠKOLU 

Za zahvat izgradnje trafostanice, parkirališta i uređenje  okoliša u ulici sv. Roka je izdana građevinska 

dozvola. HEP uskoro planira prvu fazu s izgradnjom trafostanice. Klesarska škola je dana 07. 06. 

2021. dostavila Općini Pučišća zamolbu za sufinanciranje priključne snage s te trafostanice u iznosu 

od 131.838,00 kn.  

1.8. TERETNA LUKA VESELJE 

Lokacijska dozvola za luku je pravomoćna od 22. 10. 2020. godine.  Nakon toga izdano je rješenje o 

izmjeni granice lučkog područja, geodetski elaborat upisa lučkog područja te je podnesen zahtjev za 

trajnu koncesiju na rok od 20 godina. Kako se ta koncesija ne može pribaviti do isteka privremene 

koncesije koncem kolovoza ove godine, zatraženo je još jedno produljenje privremene koncesije. Zbog 

administrativnih razloga i problema s konstituiranjem Županijske skupštine, produljenje još nije došlo 

na dnevni red Skupštine tako da se luka trenutno ne koristi. Ovo predstavlja veliku štetu za 

Jadrankamen, ali i za Općinu Pučišća koja je na ime korištenja luke u ovoj godini uprihodila oko 

110.000,00 kn.  

1.9. DRUGA DIONICA CESTE PUČIŠĆA-POVLJA  

Za čitavu trasu druge dionice u ožujku ove godine dovršena je izrada geodetske podloge. Županijska 

uprava za ceste još nije pokrenula planiranu nabavu projektne dokumentacije bez koje nije moguće 

dobiti građevinsku dozvolu i europska sredstva za izgradnju. Očekuje se da će nabava biti dovršena do 

kraja ove godine. Druga dionica ceste Pučišća-Povlja duljine 10.400 m druga je faza odobrenog 

projekta izgradnje cesta Supetar-Pučišća-Povlja-Sumartin. Za tu dionicu izrađeno je idejno rješenje iz 

2011. godine, novelirano idejno rješenje iz 2018. godine, od strane Ministarstva odobrena je studija 

izvodljivosti, izrađen je elaborat o utjecaju na okoliš, doneseno je rješenje o prihvatljivosti te je 

donesen zaključak Vlade RH o potpori projektu.  

 

2. PROJEKTI U REALIZACIJI 

 

2.1. PROMETNICA OD D113 DO PRETOVARNE STANICE BRAČ (brdo Košer) 

Za ovaj projekt inicijalno nam je odobreno 7.536.800,00 kn kroz Mjeru 7.2.2. Europskog fonda za 

ruralni razvoj. Prvo nam je prošle godine isplaćen predujam od 3.735.438,77 kn koji smo kasnije 

pravdali izvršenim i plaćenim radovima. Nakon toga nam je temeljem Odluke o kratkoročnom 

kreditnom zaduženju u srpnju 2020. godine odobren kredit kod HPB banke d.d. u iznosu od 3.7 

milijuna kuna od kojeg smo iskoristili 3.531.504,89 kn za plaćanje drugog dijela radova. U rujnu 

2020.  podnijeli smo zahtjev za nadoknadu sredstava Agenciji za plaćanja. Isti je odobren odlukom od 

04. 03. 2021. godine nakon čega je nam je dana 09. 03. 2021. godine isplaćeno 2.838.533,25 kuna. Taj 

iznos je odmah sljedećeg dana, 10. 03. 2021. godine,  prenesen Banci za povrat kredita nakon čega je 

Banci trebalo do konca lipnja ove godine platiti ostatak duga s kamatama u iznosu od oko 710.544,84 
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kn. Banka je nudila reprogram odnosno produljenje kredita, međutim to ne bi bilo u skladu s Odlukom 

Općinskog vijeća o kratkoročnom zaduženju pa smo na kraju sve obveze po kreditu uspjeli podmiriti 

iz vlastitih sredstava do 09. 07. 2021. godine.  

Općina je 29. 10. 2020. podnijela zahtjev za izdavanje privremene uporabne dozvole. Tehnički pregled 

izvršen je 16. 06. 2021. godine, a privremena uporabna dozvola izdana je 30. 07. 2021. godine. 

Primopredaja i okončani obračun izvedenih radova izvršeni su 30. 08. 2021. pri čemu je utvrđeno da je 

izvođač Patrlji d.o.o. izvršio radove ukupne vrijednosti 6.942.696,34 kn s PDV-om od čega mu je po 

privremenim situacijama plaćeno 6.287.011,01 kn, a za isplatu po privremenim i okončanoj situaciji 

preostaje ukupno 655.685,33 kn s uključenim PDV-om. Prema Odluci o isplati Agencije od 04. 03. 

2021. godine, neiskorišteni iznos potpore je 558.840,48 kuna koja sredstva imamo pravo potraživati 

nakon plaćanja svih situacija u končanom zahtjevu za isplatu, a najkasnije do ožujka 2022. godine. 

2.2. SANACIJA ZGRADE RIBARNICE 

Primopredaja radova izvršena je 15. 03. 2021. godine. Radovi i usluga nadzora ukupne vrijednosti 

565.036,56  kn izvršeni su i plaćeni cijelosti, a od Ministarstva su povučena sredstva u iznosu od 

384.321,00 kn. Završno izvješće Ministarstvu dostavljeno je u roku, dana 30. 03. 2021. godine.      

Dana 19. 02. 2021. održan je sudski očevid u pojedinačnom ispravnom postupku za uknjižbu zgrade 

na Općinu Pučišća.  

2.3. PRVA DIONICA CESTE PUČIŠĆA-POVLJA 

Županijska uprava za ceste - Split uvela je izvođača u posao dana 07. 10. 2020. godine. Od tada se 

radovi odvijanju bez zastoja i većih problema. Rok za dovršetak radova je u ožujku 2022. godine. Do 

danas je na razini posteljice s ukopanim instalacijama srednjeg i niskog napona te telekomunikacijske 

kanalizacije nešto više od 4.6 km trase, od čega je na oko 4.1 km već postavljen nosivi sloj asfalta, a 

uređene su i bankine, berme, rigoli, ulijevna i izljevna okna te dobar dio zaštite pokosa. U suradnji s 

investitorom i stručnim nadzorom nastojali smo što je moguće kvalitetnije riješiti sve odvojke i prilaze 

cesti što je zahtijevalo značajne dodatne radove zbog konfiguracije terena. HEP-ODS je paralelno s 

ostalim radovima postavljao i niskonaponsku mrežu prema zaprimljenim zahtjevima zainteresiranih 

vlasnika objekata uz trasu.      

Projekt se sa 51.678.041,90 kn financira iz Kohezijskog fonda, a ostatak do ukupne vrijednosti 

projekta koja iznosi 60.797.696,00 kn financiran je iz državnog proračuna Republike Hrvatske.     

2.4. VODOOPSKRBNI CJEVOVOD VODOSPREMA PUČIŠĆA-ROTOR 

Za izgradnju vodoopskrbnog cjevovoda od Vodospreme Pučišća do kružnog toka u duljini od 473 m 

izdana je građevinska dozvola u ožujku 2020. godine. Općina Pučišća i Vodovod Brač d.o.o. zajedno 

su tražili i dobili sufinanciranje Hrvatskih voda za ovaj projekt pa je isti uvršten u plan nabave 

Vodovoda Brač za 2021. godinu. Nakon pripreme natječajne dokumentacije, javna nabava je 

objavljena 25. 08. 2021. godine s procijenjenom vrijednošću od 695.000,00 kn bez PDV-a. Otvaranje 

ponuda održat će se 16. 09. 2021. godine. U sklopu zahvata planira se uređenje nogostupa s južne 

strane pučiške obilaznice.   

2.5. OPREMANJE DJEČJEG IGRALIŠTA I VJEŽBALIŠTA U PUČIŠĆIMA 

Početkom veljače je provedena nabava, a početkom svibnja  je izvršena montaža igrala i vježbališta u 

Parku hrvatskih branitelja u Pučišćima. Nabavljeno je jedno veće kombinirano i jedno manje igralo,  

tri sprave za vježbanje na otvorenom i dvije ploče upozorenja. Postavljene su drenažne cijevi na 

čitavoj površini Parka, a još je preostalo kvalitetnije riješiti podlogu ispod igrala. Vrijednost 

nabavljene opreme je 96.037,14 kn. S uplatom od 11.187,50 kn financirali smo nabavu montažne 

opreme za odbojku za potrebe OŠ Pučišća.       

 

2.6. DOGRADNJA KLESARSKE ŠKOLE  

Krajem prošle godine dovršeni su svi ugovoreni radovi na drugoj fazi dogradnje Klesarske škole. 

Županija se u suradnji s Klesarskom školom namjerava prijaviti na natječaj MRRFEU za financiranje 

treće faze odnosno unutarnjeg uređenja i opremanja.  
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2.7. NERAZVRSTANE CESTE 

U prvih 6 mjeseci ugrađeno je 198 m3 betona u poljske puteve na lokacijama Dubrova, Dunoj, Bilo 

njiva, Kruška, Kopila i Rutine.  U siječnju je prošireno i uređeno oko 950 m poljskog puta koji već 

sada služi kao alternativni pravac za teža vozila, a u budućnosti bi trebao biti uređen kao zapadni ulaz 

u Gornji Humac.  

2.8. DVORIŠTE DJEČJEG VRTIĆA U GORNJEM HUMCU  

Projekt je 14. 01. 2021. prijavljen na natječaj Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU, odlukom 

od 16. 02. 2021. godine Općini je odobreno 250.000,00 kn, a Ugovor o financiranju nam je dostavljen 

polovinom travnja. Nadzor je već ugovoren, a nabava za radove je objavljena dana 13. 09. 2021. 

godine.   

2.9. ROTOR PRAŽNICA  

Građevinska dozvola izdana je 16. 04. 2021. godine, a izvođač je uveden u posao dana 10. 05. 2021. 

godine. Investitor su Hrvatske ceste d.o.o. iz Zagreba, izvođači su Berica d.o.o. iz Nerežišća i COLAS 

HRVATSKA d.d. iz Varaždina u zajednici ponuditelja, a stručni nadzor provodi tvrtka Obstinatio 

d.o.o. iz Splita. Ugovorena vrijednost radova je 6.667.873,99 kn s uračunatim PDV-om, a rok za 

dovršetak je u studenom ove godine. Osim rekonstrukcije raskrižja državne ceste DC113, županijske 

ceste ŽC6193 i pristupne ceste mjestu Pražnica, projektom je predviđen ulaz u buduću Gospodarsku 

zonu „Petrade“ te opremanje raskrižja javnom rasvjetom, nogostupima i zelenim površinama. U 

sklopu zahvata rješava se i oborinska odvodnja te premještanje i zaštita odnosno zamjena postojećih 

instalacija.   

Za ovaj projekt Općina Pučišća je pripremila i financirala čitavu dokumentaciju (idejno rješenje, 

geodetsku podlogu, idejni građevinski projekt, idejni projekt rasvjete, parcelacijski elaborat cijepanja 

čestica, parcelacijski elaborat spajanja čestica, glavni građevinsko-prometni projekt, glavni projekt 

javne rasvjete i izvedbeni građevinsko-prometni projekt s projektom zaštite postojeće komunalne 

infrastrukture), a onda, s punomoći Hrvatskih cesta, ishodila lokacijsku i građevinsku dozvolu uz 

prijenos nadležnosti s Ministarstva na Županiju. Hrvatske ceste provele su postupak izvlaštenja, 

osigurale sredstva i provele nabavu za nadzor i radove.    

2.10. AMBULANTA PUČIŠĆA  

U suradnji s Domom zdravlja SDŽ u periodu od početka studenog 2020. do ožujka 2021. godine 

izvršeni su radovi preuređenja i opremanja ambulante u Pučišćima te stana za liječnika. Općina je u 

projektu uređenja ambulante sudjelovala obnovom kamenog stepeništa, nabavkom dijela aluminijske 

stolarije te dijela namještaja odnosno opreme za stan i ambulantu.  

 

2.11. ADAPTACIJA POTKROVLJA I ZAMJENA KROVIŠTA STARE ZGRADE 

   KLESARSKE ŠKOLE   

Uz sufinanciranje Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU u iznosu od 390.000,00 kn i 

financiranje SDŽ u travnju su dovršeni radovi na zamjeni starog krova i adaptaciji potkrovlja stare 

zgrade Klesarske škole.  

 

3. PREGLED OSTALIH AKTIVNOSTI  

3.1. AKTIVNOSTI STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE  

Stožer civilne zaštite Općine Pučišća aktivno je, na dnevnoj bazi komunicirao sve podatke o 

oboljelima, cijepljenju, provedbi epidemioloških mjera, mogućnostima testiranja, prijevozu oboljelih i 

svemu drugome od interesa za sigurnost naših građana. Osim međusobne razmjene informacija i 

zadataka, sa svim bitnim podacima bili su upoznati i djelatnici ustanova i većih subjekata na području 

Općine Pučišća. Redovito su ključne informacije komunicirane i prema javnosti. Kako je navedeno u 

uvodu ovog Izvješća, u prvih šest mjeseci imali smo 88 oboljelih od COVID-19 potvrđenih službenim 

PCR testom i još 20-tak potvrđenih samo brzim antigenskim testom. Dvije starije osobe sa značajnim 

komorbiditetima zaražene u ovom razdoblju preminule su 2-3 mjeseca nakon preboljenja.  
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Dana 24. lipnja 2021. godine sam, sukladno Zakonu o sustavu civilne zaštite, donio Odluku o 

osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Pučišća i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i 

članova Stožera civilne zaštite Općine Pučišća. Načelnicom Stožera imenovao sam Martinu Antičević, 

zapovjednicu DVD-a Pučišća, a zamjenik je Selim Kruezi, komunalni redar. Ostali članovi su Mark 

Mladinić, Joško Vrsalović, Ante Martinić, Mate Mladina, Slaven Nižetić, dr. Pero Eterović, Neva 

Kraljević i Ivica Trutanić. U prošireni sastav Stožera uključeni su dr. Maja Čerina, Alen Parunov, 

Stjepan Kusanović,  Vinko Šesnić i ja kao odgovorna osoba za sustav civilne zaštite.  

 

3.2. NOVO VODSTVO DVD-a PUČIŠĆA  

Dana 28. ožujka 2021. održana je ponovljena izborna skupština Društva na kojoj je izabrano novo 

vodstvo pri čemu je za zapovjednicu izabrana Martina Antičević, dozapovjednik je Josip Martinić, 

tajnica Ela Avramović, a za predsjednika Društva izabran je Mark Mladinić. Zaključkom od 31. 03. 

2021. potvrdio sam imenovanje zapovjednice. Koncem lipnja stiglo je i još jedno vozilo u DVD 

Pučišća, polovna vatrogasna cisterna TAM 130 nabavljena u Sloveniji.     

 

3.3. PRODUŽENI BORAVAK U DJEČJEM VRTIĆU PUČIŠĆA 

Sukladno sredstvima osiguranim u Proračunu za 2021. godinu, a nastavno na ranija ulaganja u 

opremanje kuhinje i uređenje sanitarnih čvorova, od 01. lipnja 2021. uveden je program produženog, 

10-satnog boravka djece u DV Pučišća. Nabavljena je potrebna dodatna oprema i namještaj te su 

zaposleni djelatnici prema novom Pravilniku. Prethodno su na sjednici Općinskog vijeća od 25. 02. 

2021. godine dane suglasnosti za potrebne izmjene Statuta, Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 

rada Dječjeg vrtića Pučišća i Odluke o plaćama zaposlenih u Dječjem vrtiću Pučišća. U program je za 

sada uključeno 20-tak djece. Projekt produženog boravka je još 15. 02. 2021. godine od strane DV 

Pučišća prijavljen na sufinanciranje na temelju poziva Ministarstva rada, mirovinskog sustava, obitelji 

i socijalne politike za prijavu programa, međutim, u tom postupku još nije donesena odluka o 

sufinanciranju.      

 

3.4. AKTIVNOSTI U KULTURI 

Nakon što je prošle godine donirao kamenu skulpturu „Na suncu“ koja je postavljena na Most Aquila, 

kipar Vladimir Herljević najavio je da će Općini Pučišća donirati skulpturu u bronci naziva „Novi 

život“ koja je u plastičnom odljevu bila postavljena u sklopu njegove izložbe u Pučišćima 2018. 

godine.   

Započete su pripremne radnje za obilježavanje 100-te godišnjice rođenja kipara Valerija Michielija u 

sklopu koje se, između ostalog, planira postavljanje spomen ploče na njegovoj rodnoj kući i 

postavljanje skulpture „Talac“ na prikladnoj javnoj površini u Pučišćima.  

Godine 2023. obilježit će se 200 godina smrti pučiškog župnika, istaknutog povjesničara Brača i 

Dalmacije, ali i zauzetog javnog graditelja Andrije Ciccarellija. Prve aktivnosti oko obilježavanja te 

obljetnice već su započete u suradnji s Narodnom knjižnicom i Župom sv. Jeronima.   

Općina Pučišća je putem Narodne knjižnice Hrvatski skup financirala tiskanje knjižice „Vatikanska 

bazilika u Pučišćima“ urednika dr. sc. Josipa Vrandečića, a na temu izrade kamene minijature Josipa 

Radića. Također, financirano je i izdanje zbirke dječje poezije Dubravke Borić „Dalmatinski 

kalendor“. Oba izdanja su u nakladi Knjižnice Hrvatski skup. U povodu 150-godišnjice Čitaonice prije 

par godina izdana je prigodna knjiga, također u nakladi Knjižnice. Ovo su prve tri knjige u nakladi 

naše Knjižnice od njenog osnutka 1988. godine.  

 

3.5. IZBOR DIREKTORICE TURISTIČKE ZAJEDNICE   
U prvom polugodištu sazvao sam tri sjednice Turističkog vijeća i jednu sjednicu Skupštine Turističke 

zajednice Općine Pučišća. Na sjednici Vijeća održanoj 28. 05. 2021. godine je temeljem provedenog 

natječaja Sonja Čuljak izabrana za direktoricu TZO Pučišća. U daljnjem postupku pred nadležnim 

Ministarstvom ista je potvrđena Rješenjem od 09. 07. 2021. godine i upisana u Upisnik turističkih 

zajednica kao ovlaštena osoba. Ugovor o radu s novom direktoricom sklopljen je 01. 08. 2021. godine. 
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Ovo je prvi put od osnutka TZO Pučišća da ista ima stalno zaposlenog direktora sa svim potrebnim 

kvalifikacijama.  

3.6. UVEDENA USLUGA „BANKA U POŠTI“    
U suradnji s Hrvatskom poštom i Hrvatskom poštanskom bankom od 01. 02. 2021. u Pučišćima, a od 

01. 04. 2021. godine u Pražnicama i Gornjem Humcu uvedena je usluga „Banke u pošti“. To znači da 

poslovni korisnici u poštanskim uredima mogu obavljati bankarske usluge Hrvatske poštanske banke, 

a fizičkim osobama je to bilo omogućeno i ranije.  

3.7. ZAVRŠETAK STEČAJA JADRANKAMENA I OTVARANJE NOVIH  

 KAMENOLOMA 

Dana 19. 01. 2021. godine Trgovački sud u Splitu donio je rješenje o zaključenju stečajnog postupka, 

a dana 25. 02. 2021. godine je Središnje klirinško depozitarno društvo odlučilo u svom 

informacijskom sustavu provesti upis smanjenja i povećanja temeljnog kapitala te od dana 02. 03. 

2021. uključiti 45.000 novih redovnih dionica Jadrankamena nominalnog iznosa od 1.000,00 kn u 

usluge depozitorija te usluge poravnanja i namire. Nakon ovih tehničkih odluka izabran je novi 

nadzorni odbor i uprava društva te je Jadrankamen i formalno i stvarno izašao iz stečaja. Koncem 

lipnja izvršeno je plaćanje drugog obroka duga vjerovnicima po stečajnom planu u ukupnom iznosu od 

oko 25.5. milijuna kuna. Radnici potražuju još jednu ratu koncem ove godine čime bi bili namireni u 

cijelosti, a ostalim vjerovnicima preostaju još tri rate zaključno s prosincem 2022. godine.    

Za eksploatacijsko polje „Krušev dolac“ kod Pražnica dana 12. 01. 2021. zaprimili smo prijavu 

početka  izvođenja dodatnih istražnih radova od strane tvrtke BIO MIKRIT d.o.o. Za kamenolom 

„Donje brdo“ istog dana zaprimili smo obavijest o javnom nadmetanju, a 28. 05. 2021. Rješenje kojim 

se odobravaju istražni radovi tvrtki HORUS KAMEN d.o.o. Dana 19. 07. 2021. ista tvrtka je prijavila 

početak istražnih radova na lokaciji Donje brdo. Za kamenolom „Duboka“ kod Pučišća je dana 17. 03. 

2021. godine izdana  lokacijska dozvola investitoru DUBOKA KAMEN d.o.o.  

 

 

4. PRORAČUN   

Iako se često opravdano kaže da polugodišnje izvršenje nije stvarna slika stanja u tekućoj godini zbog 

činjenice da se obično veći dio prihoda ubire u drugom dijelu godine, usporedbom isključivo 

šestomjesečnih izvršenja u duljem periodu može se doći do zanimljivih zaključaka. U donjim 

tablicama daje se pregled polugodišnjeg, šestomjesečnog  izvršenja ukupnih prihoda i ukupnih rashoda 

Proračuna Općine Pučišća u zadnjih deset godina: 

 
01.01.-30.06. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 

PRIHODI 1.368.243,00 kn *3.085.476,00 kn 2.582.991,00 kn 2.636.279,00 kn 3.493.648,42 kn 

RASHODI 2.931.639,00 kn  3.315.498,00 kn 2.694.246,00 kn 2.693.100,00 kn 2.985.480,92 kn 

 

 
01.01.-30.06. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 

PRIHODI 3.491.735,27 kn 3.350.368,20 kn  3.068.801,59 kn ***6.904.682,67 kn ***6.373.630,15 kn 

RASHODI 3.695.599,26 kn  3.024.235,90 kn **5.403.424,58 kn **6.266.983,48 kn 3.566.482,55 kn 

 
*prihodi u 2013. uključuju 1.113.964,00 kn ostvarenih od prodaje nefinancijske imovine (radi održanja – spašavanja 

proračuna na vrhuncu krize u Jadrankamenu prodano je zemljište na Toliji, tzv. „Šipci“ koje smo 2010./2011. godine 

otkupili od PZ Dubrava u stečaju). 

 

**rashodi u 2019. i 2020. uključuju značajne troškove izvedenih radova na EU projektu Izgradnja prometnice od državne 

ceste D113 do Pretovarne stanice Brač (brdo Košer) 

 

***prihodi u 2020. i 2021. uključuju značajne namjenske prihode za EU projekt Izgradnja prometnice od državne ceste 

D113 do Pretovarne stanice Brač (brdo Košer) 
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Iz tablica je vidljivo da je, ako se isključe u tablicama posebno označena odstupanja u prihodima i 

rashodima, za normalno funkcioniranje Općine potrebno ostvariti oko 3 milijuna kuna prihoda kroz 6 

mjeseci odnosno oko 500.000,00 kn mjesečno. Prosječni prihodi u navedenim polugodištima kretali su 

se od 228.040,50  kn mjesečno u 2012. godini do 1.150.780,45 kn mjesečno u 2020. godini u kojoj 

smo imali namjenski prihod od EU financiranja. Slično EU financiranje imali smo i u ovoj godini pa 

ako iz računa i izuzme taj namjenski iznos od 2.838.533,25 kn, preostaje 3.535.096,90 kn ostvarenja 

odnosno 589.182,82 kn prosječnih mjesečnih prihoda u 2021. godini. To je dokaz da je i u ovakvoj, 

kriznoj godini, Općina Pučišća osigurala stabilnost Proračuna, a time i svih javnih usluga koje pruža 

svojim građanima.  

Usporedba rashoda za zaposlene odnosno ukupnog polugodišnjeg troška plaća u razmaku od 10 

godina dana je u donjoj tablici: 

 
RASHODI ZA 

ZAPOSLENE ZA PERIOD 

01.01.-30.06. 

2012. 2021. Indeks 2021./2012. 

OPĆINSKA UPRAVA I 

KOMUNALNI RADNICI 

500.033,00 kn 545.675,40 kn 1.09 

DJEČJI VRTIĆ 326.963,00 kn 400.227,31 kn 1.22 

KNJIŽNICA 55.026,00 kn  61.574,99 kn 1.11 

UKUPNO 882.022,00 kn 974.802,70 kn 1.11 

  
Iz ovih podataka proizlazi da su troškovi za zaposlene u razmatranom periodu od 10 godina porasli za 

11% pri čemu su najmanje porasli troškovi zaposlenih u općinskoj upravi. Naime, u istom periodu u 

mirovinu su otišle dvije službenice Jedinstvenog upravnog odjela i zamjenik općinskog načelnika, a 

zaposlena je samo jedna nova službenica Upravnog odjela te dva dodatna namještenika/komunalna 

radnika. Mjesečno se za zaposlene u općinskoj upravi i komunalne radnike u prvom polugodištu 2012. 

godine izdvajalo prosječno 83.338,83 kn bruto troška ili 36,55% prosječnih mjesečnih prihoda Općine. 

U 2021. godini za istu namjenu izdvaja se mjesečno prosječno 90.945,90 kn ili 8.56% prosječnih 

mjesečnih prihoda u prvih šest mjeseci. Ako se izuzmu namjenski prihodi od EU sredstava, postotak 

udjela troškova za zaposlene u općinskoj upravi i komunalne radnike iznosi 15.44% prosječnih 

mjesečnih prihoda.  

Iz svega gore navedenog može se zaključiti da su u proteklih deset godina značajno porasli redovni 

prihodi Općine uz minimalno povećanje rashoda za zaposlene, a da je čitav višak prihoda usmjeren na 

poboljšanje kvalitete javnih usluga i u razvojne projekte Općine Pučišća.  

Kada se gleda struktura prihoda u prvih šest mjeseci 2021. godine, od 6.379.630,15 kn ukupnih 

prihoda najznačajnija stavka odnosi se na namjenske prihode od spomenutog EU projekta i to u iznosu 

od 2.838.533,25 kn. Slijedi ukupan iznos poreza uvećan za kompenzacijsku mjeru kojom država 

lokalnim samoupravama nadoknađuje porezno rasterećenje građana. Prihodi od poreza iznosili su 

1.678.264,06 kn, a kompenzacijska mjera 585.690,76 kn što ukupno iznosi 2.263.954,82 kn. Prošle 

godine imali smo 1.836.236,67 kn prihoda od poreza s uključenim fiskalnim izravnanjem i 73.478,70 

kn kompenzacijske mjere što ukupno iznosi 1.909.715,37 kn. Usporedbom ove dvije ukupne brojke 

dolazimo da zaključka da je u poreznom dijelu ostvaren rast prihoda od 354.239,45 kn odnosno za 

18.5%. Od ostalih prihoda izdvajaju se prihodi od imovine s 487.324,85 kn gdje bilježimo rast od 

27.35% u odnosu na isti period 2020. godine, a prvenstveno zahvaljujući rastu naknada za koncesije 

(naplata dijela potraživanja iz stečaja i prihod od koncesije Jadrankamena za luku Veselje). S druge 

strane, po osnovi prihoda od naknade za korištenje nefinancijske imovine bilježimo značajan pad, sa 

222.522,18 kn u prošloj godini na 45.330,80 kn u ovoj godini. Naime, u prošloj godini još uvijek smo 

imali 150.615,44 kn naplate zaostalih potraživanja od eko-rente za korištenje odlagališta Košer koje je 

zatvoreno 31. 01. 2020. godine pa tih prihoda više nemamo. Također, u ovoj godini izgubili smo dio 

prihoda za otkopanu količinu mineralne sirovine obzirom da je država bila privremeno oslobodila 

koncesionare od te naknade zbog krize uzrokovane pandemijom. Na istoj razini kao i protekle godine 

bili su prihodi od upravnih pristojbi i prihodi po posebnim propisima i to u iznosu od 722.181,43 kn ili 

0.7% manje nego u istom razdoblju lani.  
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U ukupnim rashodima od 3.566.482,55 kn koji se sastoje od rashoda poslovanja u iznosu od 

3.213.270,25 kn i rashoda za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 353.212,30 kn nije bilo 

značajnijih prekoračenja plana. Na dvije pozicije imali smo manja prekoračenja kako slijedi. Prva je 

pozicija planiranih pomoći unutar općeg proračuna na kojoj je izvršeno prekoračenje u iznosu od 

1.987,50 kn, a vezano za donaciju OŠ Pučišća iznosa od 11.187,50 kn za nabavu odbojkaške opreme. 

Druga stavka na kojoj je bilo prekoračenje u iznosu od 9.399,64 kn odnosi se na nabavu opreme, a radi 

se o nabavi opreme za dječje igralište, namještaja i opreme za Dječji vrtić i nabavi kontejnera za 

odlaganje otpada. Planirani ukupni iznos za te tri nabave bio je 179.000,00 kn, a ukupni trošak je 

iznosio 188.399,64 kn.  

U rashodima poslovanja značajnije sudjeluju rashodi za zaposlene u općinskoj upravi, Vrtiću i 

Knjižnici s već spomenutim ukupnim iznosom od 974.802,70 kn te materijalni rashodi s iznosom od 

1.655.772,21 kn. U materijalnim rashodima su troškovi za materijal i energiju u iznosu od 476.944,44 

kn (materijal za tekuće i investicijsko održavanje, uredski materijal, beton za poljske puteve, električna 

energija i dr.), rashodi za usluge u iznosu od 973.213,06 kn (sanacija ribarnice, nerazvrstane ceste, 

održavanje mjesnih ulica, odvjetničke i različite druge usluge)  te ostali rashodi u iznosu od 

164.909,71 kn. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 353.212,30 kn odnose se na 

nabavu sportske opreme, kontejnera za otpad, namještaja i opreme za Vrtić, nabavu knjiga za 

Knjižnicu, nabavu projektne dokumentacije za sanaciju odlagališta i za rotor Pražnica i slično.   

Iz računa zaduživanja/financiranja vidljivo je da je do 30. lipnja 2021. godine otplaćeno 3.034.365,48 

kn kratkoročnog kredita za financiranje EU projekta prometnice od D113 do Pretovarne stanice Brač, 

a do dana 09. srpnja 2021. godine otplaćeno je preostalih 514.722,61 kn odnosno otplaćen je u cijelosti 

taj kredit u ukupnom iznosu od 3.549.088,09 kn.  

Od duga po presudi iz spora Općine Pučišća i Gradskog društva Crvenog  križa Supetar u izvještajnom 

razdoblju otplaćeno je 184.879,59 kn, a do dana sastavljanja ovo Izvješća daljnjih 66.569,97 kn. Za 

otplatu je preostalo još 177.519,92 kn kroz 8 mjesečnih rata.  

Od ukupnog duga prema Vodovodu Brač po kreditu iz 2005. godine za izgradnju II. faze sustava 

odvodnje, pročišćavanja i dispozicije otpadnih voda koji je iznosio 5.613.753,13 kn, na dan 30. lipnja 

2021. godine preostalo je za otplatiti još 7.914,33 kn.  

Dug prema Fondu za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost po ugovorima iz 2003. i 2004. godine u 

iznosu od 987.897,50 kn u cijelosti je isplaćen zaključno s 31. prosinca 2020. godine.  

 

5. PROVEDBA STRATEŠKIH DOKUMENATA   

Dosadašnja provedba strateških dokumenata Općine Pučišća omogućila je ključne i velike iskorake u 

području kamenarstva, turizma i prometa, a time i podizanje opće kvalitete života naših građana. 

Konačni cilj demografskog rasta još nije postignut, ali se može reći da je zaustavljen pad, da su 

otvorene neke nove razvojne mogućnosti i da su stvorene kvalitetne pretpostavke i za taj, najvažniji 

iskorak. Nakon usvajanja novog Prostornog plana Splitsko-dalmatinske županije koje se očekuje do 

kraja ove godine, potrebno je započeti s postupkom usklađenja odnosno izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Pučišća. Strateškom programu projekata Općine Pučišća („Službeni glasnik 

Općine Pučišća“ br. 6/14 i 2/21) Općinsko vijeće je produljilo važenje do konca ove godine do kada 

je, sukladno Zakonu o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske, 

potrebno donijeti nove planske dokumente.  

 

Klasa:     022-01/21-01/13                                  

Ur. broj:  2104/06-01-21-01 

Pučišća, 15. rujna 2021. godine                                                                       

 

OPĆINA PUČIŠĆA 

Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 
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Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18 i0 2/21), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 3. sjednici održanoj dana 22. rujna 

2021. godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prihvaća se Izvješće o radu općinskog načelnika za period od 01. siječnja do 30. lipnja 2021. godine. 

 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 022-01/21-01/13                                  

Ur. broj: 2104/06-02-21-02 

Pučišća, 22. rujna 2021. godine                                                                

 

       Predsjednik Općinskog vijeća  

       Općine Pučišća 

       Milan Kalilić, v.r. 

……………………………………………………………………………………………………...……. 

 

 

Na temelju članka 132. Zakona o gradnji („Narodne novine“ br. 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19) i 

članka i članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br.  4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18 i 2/21), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 3. sjednici održanoj dana 22. rujna 2021. 

godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova  

na području Općine Pučišća u 2022. godini 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom privremeno se zabranjuje izvođenje građevinskih radova na području Općine Pučišća 

odnosno određuje se vrsta građevinskih radova i razdoblje u kojem je zabranjeno izvođenje 

građevinskih radova te iznimke i nadzor nad provedbom ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Pod građevinskim radovima čije se izvođenje ovom Odlukom privremeno zabranjuje smatraju se svi 

građevinski radovi koji se odnose na: 

- zemljane radove i  

- radove na izgradnji konstrukcije građevine. 

 

Članak 3. 

Zabranjuje se izvođenje građevinskih radova iz članka 2. ove Odluke na čitavom području Općine 

Pučišća  u razdoblju od 15. lipnja do 15. rujna 2022. godine bez obzira na doba dana i na vrstu 

građevine. 

 

Članak 4. 

Iznimno od odredbe članka 3. ove Odluke općinski načelnik može, na zahtjev investitora, dopustiti 

izvođenje: 

- hitnih radova i popravaka na objektima i uređajima komunalne i ostale infrastrukture kojima 

se sprječavaju negativne posljedice po život i zdravlje ljudi kao i veća oštećenja imovine 

- nužnih radova na sanaciji građevine kada zbog oštećenja postoji opasnost po život i zdravlje 

ljudi. 
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Članak 5. 

Ova Odluka ne odnosi se na: 

- građevine odnosno radove za čije je građenje odnosno izvođenje utvrđen interes Republike 

Hrvatske 

- uklanjanje građevina na temelju rješenja građevinske inspekcije ili odluke drugog tijela 

državne vlasti 

- građenje građevina odnosno izvođenje radova u godini u kojoj je ova Odluka stupila na snagu. 

 

Članak 6. 

Nadzor nad provedbom ove Odluke obavlja komunalni redar Općine Pučišća sukladno odredbama 

Zakona o građevinskoj inspekciji i Naputka o novčanim kaznama koje izriču komunalni redari u 

provedbi Zakona o građevinskoj inspekciji. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“, a 

primjenjuje se od 1. siječnja 2022. godine. 

 

Klasa: 360-01/21-01/23 

Ur.broj: 2104/06-02-21-03 

Pučišća, 22. rujna 2021. godine 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

       Općine Pučišća 

Milan Kalilić, v.r. 

……………………………………………………………………………………………………...……. 

 

Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom 

dobru na području Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ 

br. 94/17 i 78/19) i članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 

1/13, 5/13, 6/13, 2/18 i 2/21), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 3. sjednici održanoj dana 22. 

rujna 2021. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o prijedlogu imenovanja predstavnika Općinskog vijeća Općine Pučišća za člana Stručnog tijela 

 za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru 

na području Splitsko-dalmatinske županije 

Članak 1. 

Predlaže se imenovanje Dijana Šabić, OIB: 98429595418 kao predstavnika Općinskog vijeća Općine 

Pučišća za člana Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru na području 

Splitsko-dalmatinske županije. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka dostavit će se Splitsko-dalmatinskoj županiji, Upravnom odjelu za turizam i pomorstvo. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 342-01/21-01/06 

Ur.broj: 2104/06-02-21-02 

Pučišća, 22. rujna 2021. g. 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

       Općine Pučišća 

       Milan Kalilić, v.r. 
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Na temelju članka 12.  Odluke o javnim priznanjima Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine 

Pučišća“ br. 5/21) i članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 

1/13, 5/13, 6/13, 2/18 i 2/21), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 3.  sjednici održanoj dana 22. 

rujna 2021. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Općine Pučišća u 2021. godini 

 

Članak 1. 

Općina Pučišća u 2021. godini dodjeljuje sljedeća javna priznanja: 

 

Pohvalnica Općine Pučišća dodjeljuje se: 

- Eli Avramović za izvanredne rezultate u ragbiju i promociju tog sporta u Pučišćima, na otoku 

Braču i u Republici Hrvatskoj 

- Stjepanu Drpiću za osvojeno prvo mjesto u bacanju kugle u kategoriji do 12 godina na 7. 

Memorijalu Ivana Ivančića održanom u Zagrebu 13. rujna 2021. godine 

- Vicku Radiću za izvanredne klupske i reprezentativne rezultate u malom nogometu i osvojenu 

srebrenu medalju na Europskom prvenstvu reprezentacija u futsalu. 

 

Zahvalnica Općine Pučišća dodjeljuje se: 

- Frani Drpiću za promociju sporta i vrhunske sportske rezultate postignute u radu s djecom i 

mladima Općine Pučišća. 

 

Članak 2. 

Javna priznanja osobama iz članka 1. ove Odluke dodjeljuju se u obliku povelje i novčane nagrade u 

iznosu od 3.000,00 kuna, a uručit će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća koja će se održati 

povodom Dana Općine Pučišća. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 061-01/21-01/02 

Ur.broj: 2104/06-02-21-01 

Pučišća, 22. rujna 2021. godine 

        

Predsjednik Općinskog vijeća 

       Općine Pučišća 

Milan Kalilić, v.r. 
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Na temelju članka 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15), članka 36. 

stavka 2.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 

29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18 i 2/21), 

Općinsko vijeće Općine Pučišća, na svojoj 3. sjednici održanoj dana 22. rujna 2021. godine donijelo je 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA  

OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2021. GODINU 
 

 

I. OPĆI DIO 
 

Članak 1. 

Usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za razdoblje od 01. 01. 2021. do 

30. 06. 2021. godine na način kako slijedi: 

 

Račun / opis 

Izvršenje 

2020. 

Izvorni plan 

2021. 

Tekući plan 

2021. 

Izvršenje 

2021. 

Indeks  

4/1 

Indeks  

4/3 

A. RAČUN PRIHODA I 

RASHODA 1 2 3 4 5 6 

6 Prihodi poslovanja 6.903.657,67 11.900.738,00 16.068.893,00 6.379.330,15 92,41% 39,70% 

7 Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 1.025,00 3.000,00 3.000,00 300,00 29,27% 10,00% 

 UKUPNI PRIHODI 6.904.682,67 11.903.738,00 16.071.893,00 6.379.630,15 92,40% 39,69% 

3 Rashodi poslovanja 2.672.947,16 7.647.600,00 7.967.600,00 3.213.270,25 118,55% 40,33% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 3.594.036,32 3.271.000,00 3.571.000,00 353.212,30 9,93% 9,89% 

 UKUPNI RASHODI 6.266.983,48 10.918.600,00 11.538.600,00 3.566.482,55 56,91% 30,91% 

 VIŠAK / MANJAK 637.699,19 985.138,00 4.533.293,00 2.813.147,60 441,14% 62,06% 

B. RAČUN 

ZADUŽIVANJA / 

FINANCIRANJA             

8 Primici od financijske 

imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

5 Izdaci za financijsku 

imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 3.548.155,00 3.034.365,48 0,00% 0,00% 

 NETO ZADUŽIVANJE 0,00 0,00 -3.548.155,00 -3.034.365,48 0,00% 0,00% 

 UKUPNI DONOS 

VIŠKA / MANJKA IZ 

PRETHODNE(IH) 

GODINA -2.767.640,85 -2.955.414,00 -1.861.934,40 -1.861.934,00 0,00% 0,00% 

 VIŠAK / MANJAK IZ 

PRETHODNE(IH) 

GODINE KOJI ĆE SE 

POKRITI / 

RASPOREDITI 637.699,19 985.138,00 985.138,00 0,00 0,00% 0,00% 

VIŠAK / MANJAK + 

NETO ZADUŽIVANJE / 

FINANCIRANJE + 

KORIŠTENO U 

PRETHODNIM 

GODINAMA             

 

-2.129.941,66 -1.970.276,00 -876.796,40 -2.083.151,88 97,80% 237,58% 
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Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i 

Računu financiranja za prvo polugodište 2021. godine ostvareni su: 

Račun / opis 

Izvršenje 

2020. 

Izvorni plan 

2021. 

Tekući plan 

2021. 

Izvršenje 

2021. 

Indeks  

4/1 

Indeks  

4/3 

A. RAČUN PRIHODA I 

RASHODA 1 2 3 4 5 6 

6 Prihodi poslovanja 6.903.657,67 11.900.738,00 16.068.893,00 6.379.330,15 92,41% 39,70% 

61 Prihodi od poreza 1.836.236,67 4.035.678,00 3.603.833,00 1.678.264,06 91,40% 46,57% 

611 Porez i prirez na 

dohodak 1.685.685,45 3.435.678,00 3.003.833,00 1.443.395,89 85,63% 48,05% 

6111 Porez i prirez na 

dohodak od nesamostalnog 

rada 1.685.685,45 

  

1.443.395,89 85,63% 0,00% 

613 Porezi na imovinu 144.603,52 550.000,00 550.000,00 232.341,84 160,68% 42,24% 

6131 Stalni porezi na 

nepokretnu imovinu 

(zemlju, zgrade, kuće i 

ostalo) 17.731,16 

  

47.271,07 266,60% 0,00% 

6134 Povremeni porezi na 

imovinu 126.872,36 

  

185.070,77 145,87% 0,00% 

614 Porezi na robu i 

usluge 5.947,70 50.000,00 50.000,00 2.526,33 42,48% 5,05% 

6142 Porez na promet 5.473,66 

  

2.510,86 45,87% 0,00% 

6145 Porezi na korištenje 

dobara ili izvođenje 

aktivnosti 474,04 

  

15,47 3,26% 0,00% 

63 Pomoći iz inozemstva i 

od subjekata unutar 

općeg proračuna 3.930.107,47 3.109.400,00 7.409.400,00 3.454.024,01 87,89% 46,62% 

633 Pomoći proračunu iz 

drugih proračuna 3.837.017,47 2.112.200,00 3.012.200,00 613.690,76 15,99% 20,37% 

6331 Tekuće pomoći 

proračunu iz drugih 

proračuna 73.578,70 

  

585.690,76 796,01% 0,00% 

6332 Kapitalne pomoći 

proračunu iz drugih 

proračuna 3.763.438,77 

  

28.000,00 0,74% 0,00% 

634 Pomoći od 

izvanproračunskih 

korisnika 89.250,00 90.000,00 90.000,00 

 

0,00% 0,00% 

6342 Kapitalne pomoći od 

izvanproračunskih 

korisnika 89.250,00 

   

0,00% 0,00% 

636 Pomoći 

proračunskim 

korisnicima iz proračuna 

koji im nije nadležan 3.840,00 7.200,00 7.200,00 1.800,00 46,88% 25,00% 

6361 Tekuće pomoći 

proračunskim korisnicima 

iz proračuna koji im nije 

nadležan 3.840,00 

  

1.800,00 46,88% 0,00% 

638 Pomoći iz državnog 

proračuna temeljem 

prijenosa EU sredstava 

 

900.000,00 4.300.000,00 2.838.533,25 0,00% 66,01% 

6382 Kapitalne pomoći iz 

državnog proračuna 

temeljem prijenosa EU 

sredstava 

   

2.838.533,25 0,00% 0,00% 

64 Prihodi od imovine 382.680,02 1.481.160,00 1.481.160,00 487.324,85 127,35% 32,90% 

641 Prihodi od financijske 

imovine 203,04 10.160,00 10.160,00 292,19 143,91% 2,88% 
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6413 Kamate na oročena 

sredstva i depozite po 

viđenju 3,04 

  

0,97 31,91% 0,00% 

6414 Prihodi od zateznih 

kamata 200,00 

  

291,22 145,61% 0,00% 

642 Prihodi od 

nefinancijske imovine 382.476,98 1.471.000,00 1.471.000,00 487.032,66 127,34% 33,11% 

6421 Naknade za koncesije 117.852,78 

  

411.834,11 349,45% 0,00% 

6422 Prihodi od zakupa i 

iznajmljivanja imovine 39.650,04 

  

20.810,00 52,48% 0,00% 

6423 Naknada za korištenje 

nefinancijske imovine 222.522,18 

  

45.330,80 20,37% 0,00% 

6429 Ostali prihodi od 

nefinancijske imovine 2.451,98 

  

9.057,75 369,41% 0,00% 

65 Prihodi od upravnih i 

administrativnih 

pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i 

naknada 727.230,99 3.119.500,00 3.419.500,00 722.181,43 99,31% 21,12% 

651 Upravne i 

administrativne pristojbe 6.327,76 32.000,00 32.000,00 902,74 14,27% 2,82% 

6511 Državne upravne i 

sudske pristojbe 276,06 

  

90,56 32,80% 0,00% 

6512 Županijske, gradske i 

općinske pristojbe i 

naknade 5.114,67 

   

0,00% 0,00% 

6514 Ostale pristojbe i 

naknade 937,03 

  

812,18 86,68% 0,00% 

652 Prihodi po posebnim 

propisima 311.299,28 1.987.500,00 2.287.500,00 243.314,54 78,16% 10,64% 

6522 Prihodi vodnog 

gospodarstva 4.828,67 

  

2.988,42 61,89% 0,00% 

6526 Ostali nespomenuti 

prihodi 306.470,61 

  

240.326,12 78,42% 0,00% 

653 Komunalni doprinosi 

i naknade 409.603,95 1.100.000,00 1.100.000,00 477.964,15 116,69% 43,45% 

6531 Komunalni doprinosi 174.437,75 

  

218.712,70 125,38% 0,00% 

6532 Komunalne naknade 235.166,20 

  

259.251,45 110,24% 0,00% 

66 Prihodi od prodaje 

proizvoda i robe te 

pruženih usluga i prihodi 

od donacija 27.402,52 145.000,00 145.000,00 37.535,80 136,98% 25,89% 

661 Prihodi od prodaje 

proizvoda i robe te 

pruženih usluga 27.402,52 145.000,00 145.000,00 37.535,80 136,98% 25,89% 

6615 Prihodi od pruženih 

usluga 27.402,52 

  

37.535,80 136,98% 0,00% 

68 Kazne, upravne mjere 

i ostali prihodi 

 

10.000,00 10.000,00 

 

0,00% 0,00% 

681 Kazne i upravne 

mjere 

 

10.000,00 10.000,00 

 

0,00% 0,00% 

7 Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 1.025,00 3.000,00 3.000,00 300,00 29,27% 10,00% 

72 Prihodi od prodaje 

proizvedene dugotrajne 

imovine 1.025,00 3.000,00 3.000,00 300,00 29,27% 10,00% 

721 Prihodi od prodaje 

građevinskih objekata 1.025,00 3.000,00 3.000,00 300,00 29,27% 10,00% 

7211 Stambeni objekti 1.025,00 

  

300,00 29,27% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 2.672.947,16 7.647.600,00 7.967.600,00 3.213.270,25 118,55% 40,33% 

31 Rashodi za zaposlene 926.431,69 2.172.228,00 2.172.228,00 974.802,70 105,22% 44,88% 

311 Plaće (Bruto) 795.220,32 1.835.628,00 1.835.628,00 836.740,50 105,22% 45,58% 

3111 Plaće za redovan rad 770.246,41 

  

811.822,76 105,40% 0,00% 
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3113 Plaće za 

prekovremeni rad 24.973,91 

  

24.917,74 99,78% 0,00% 

312 Ostali rashodi za 

zaposlene 

 

33.000,00 33.000,00 

 

0,00% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 131.211,37 303.600,00 303.600,00 138.062,20 105,22% 45,48% 

3132 Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje 131.211,37 

  

138.062,20 105,22% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 1.406.483,01 4.273.572,00 4.273.572,00 1.655.772,21 114,67% 38,74% 

321 Naknade troškova 

zaposlenima 32.221,30 92.000,00 92.000,00 40.705,00 126,33% 44,24% 

3211 Službena putovanja 10.108,30 

  

4.495,00 44,47% 0,00% 

3212 Naknade za prijevoz, 

za rad na terenu i odvojeni 

život 20.688,00 

  

27.460,00 132,73% 0,00% 

3213 Stručno usavršavanje 

zaposlenika 625,00 

  

7.750,00 1240,00% 0,00% 

3214 Ostale naknade 

troškova zaposlenima 800,00 

  

1.000,00 125,00% 0,00% 

322 Rashodi za materijal i 

energiju 378.917,28 1.013.000,00 1.013.000,00 476.944,44 125,87% 47,08% 

3221 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 28.742,71 

  

51.895,29 180,55% 0,00% 

3222 Materijal i sirovine 28.761,89 

  

29.735,55 103,39% 0,00% 

3223 Energija 190.307,85 

  

190.944,02 100,33% 0,00% 

3224 Materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje 124.963,14 

  

189.713,37 151,82% 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto 

gume 3.641,69 

  

12.304,21 337,87% 0,00% 

3227 Službena, radna i 

zaštitna odjeća i obuća 2.500,00 

  

2.352,00 94,08% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 847.723,89 2.829.072,00 2.829.072,00 973.213,06 109,94% 34,40% 

3231 Usluge telefona, pošte 

i prijevoza 28.943,62 

  

36.596,63 126,44% 0,00% 

3232 Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 127.850,34 

  

320.396,28 169,21% 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i 

informiranja 1.362,50 

  

7.650,00 561,47% 0,00% 

3234 Komunalne usluge 481.616,75 

  

427.516,41 93,42% 0,00% 

3236 Zdravstvene i 

veterinarske usluge 38.324,40 

  

37.260,37 97,22% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne 

usluge 79.587,79 

  

48.386,22 60,80% 0,00% 

3238 Računalne usluge 58.559,36 

  

64.209,36 109,65% 0,00% 

3239 Ostale usluge 31.479,13 

  

31.197,79 99,11% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 147.620,54 339.500,00 339.500,00 164.909,71 111,71% 48,57% 

3291 Naknade za rad 

predstavničkih i izvršnih 

tijela, povjerenstava i 

slično 31.617,50 

  

108.764,75 344,00% 0,00% 

3292 Premije osiguranja 7.992,47 

  

9.043,99 113,16% 0,00% 

3293 Reprezentacija 35.639,70 

  

27.153,44 76,19% 0,00% 

3295 Pristojbe i naknade 40.199,55 

  

11.877,91 29,55% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 32.171,32 

  

8.069,62 25,08% 0,00% 

34 Financijski rashodi 10.439,25 68.500,00 68.500,00 28.812,88 276,01% 42,06% 

342 Kamate za primljene 

kredite i zajmove 

 

40.000,00 40.000,00 14.215,49 0,00% 35,54% 
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3422 Kamate za primljene 

kredite i zajmove od 

kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u 

javnom sekto 

   

14.215,49 0,00% 0,00% 

343 Ostali financijski 

rashodi 10.439,25 28.500,00 28.500,00 14.597,39 139,83% 51,22% 

3431 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 8.591,59 

  

9.457,12 110,07% 0,00% 

3433 Zatezne kamate 1.847,66 

  

5.140,27 278,20% 0,00% 

35 Subvencije 10.500,00 240.000,00 240.000,00 109.680,66 1044,58% 45,70% 

352 Subvencije 

trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog 

sektora 10.500,00 240.000,00 240.000,00 109.680,66 1044,58% 45,70% 

3522 Subvencije 

trgovačkim društvima 

izvan javnog sektora 10.500,00 

  

109.680,66 1044,58% 0,00% 

36 Pomoći dane u 

inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 3.600,00 9.200,00 9.200,00 11.187,50 310,76% 121,60% 

363 Pomoći unutar općeg 

proračuna 3.600,00 9.200,00 9.200,00 

 

0,00% 0,00% 

3631 Tekuće pomoći 

unutar općeg proračuna 3.600,00 

   

0,00% 0,00% 

366 Pomoći 

proračunskim 

korisnicima drugih 

proračuna 

 

0,00 0,00 11.187,50 0,00% 0,00% 

3662 Kapitalne pomoći 

proračunskim korisnicima 

drugih proračuna 

   

11.187,50 0,00% 0,00% 

37 Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge 

naknade 81.123,74 237.000,00 237.000,00 105.997,41 130,66% 44,72% 

371 Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja 6.000,00 56.000,00 56.000,00 4.000,00 66,67% 7,14% 

3714 Naknade građanima i 

kućanstvima u naravi - 

putem ustanova u javnom 

sektoru 6.000,00 

  

4.000,00 66,67% 0,00% 

372 Ostale naknade 

građanima i kućanstvima 

iz proračuna 75.123,74 181.000,00 181.000,00 101.997,41 135,77% 56,35% 

3721 Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu 68.000,00 

  

91.100,00 133,97% 0,00% 

3722 Naknade građanima i 

kućanstvima u naravi 7.123,74 

  

10.897,41 152,97% 0,00% 

38 Ostali rashodi 234.369,47 647.100,00 967.100,00 327.016,89 139,53% 33,81% 

381 Tekuće donacije 134.369,47 597.100,00 597.100,00 134.458,30 100,07% 22,52% 

3811 Tekuće donacije u 

novcu 134.369,47 

  

134.458,30 100,07% 0,00% 

382 Kapitalne donacije 

 

50.000,00 50.000,00 7.679,00 0,00% 15,36% 

3821 Kapitalne donacije 

neprofitnim organizacijama 

   

3.096,00 0,00% 0,00% 

3822 Kapitalne donacije 

građanima i kućanstvima 

   

4.583,00 0,00% 0,00% 

383 Kazne, penali i 

naknade štete 100.000,00 0,00 320.000,00 184.879,59 184,88% 57,77% 
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3831 Naknade šteta 

pravnim i fizičkim 

osobama 

   

184.879,59 0,00% 0,00% 

3834 Ugovorene kazne i 

ostale naknade šteta 100.000,00 

   

0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 3.594.036,32 3.271.000,00 3.571.000,00 353.212,30 9,93% 9,89% 

41 Rashodi za nabavu ne 

proizvedene dugotrajne 

imovine 

 

1.400.000,00 1.700.000,00 

 

0,00% 0,00% 

411 Materijalna imovina - 

prirodna bogatstva 

 

1.400.000,00 1.400.000,00 

 

0,00% 0,00% 

412 Nematerijalna 

imovina 

 

0,00 300.000,00 

 

0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 3.594.036,32 1.871.000,00 1.871.000,00 353.212,30 9,93% 18,88% 

421 Građevinski objekti 3.531.634,72 1.612.000,00 1.612.000,00 127.356,25 3,64% 7,90% 

4213 Ceste, željeznice i 

ostali prometni objekti 61.495,00 

  

20.500,00 33,34% 0,00% 

4214 Ostali građevinski 

objekti 3.470.139,72 

  

106.856,25 3,11% 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 21.225,00 179.000,00 179.000,00 188.399,64 887,63% 105,25% 

4226 Sportska i glazbena 

oprema 

   

103.037,14 0,00% 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i 

oprema za ostale namjene 21.225,00 

  

85.362,50 402,18% 0,00% 

424 Knjige, umjetnička 

djela i ostale izložbene 

vrijednosti 41.176,60 80.000,00 80.000,00 37.456,41 90,97% 46,82% 

4241 Knjige 41.176,60 

  

37.456,41 90,97% 0,00% 

 

Članak 3. 

Prihodi i rashodi prikazuju se prema izvorima financiranja: 

 

 

Račun / opis 

Izvršenje 

2020. 

Izvorni plan 

2021. 

Tekući plan 

2021. 

Izvršenje 

2021. 

Indeks  

4/1 

Indeks  

4/3 

PRIHODI I RASHODI 

PREMA IZVORIMA 

FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 6 

 SVEUKUPNI PRIHODI 6.904.682,67 11.903.738,00 16.071.893,00 6.379.630,15 92,40% 39,69% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI 

I PRIMICI 1.804.452,43 4.651.778,00 5.119.933,00 2.218.206,36 122,93% 43,32% 

Izvor 1.1. OPĆI 

PRIHODI I PRIMICI 1.804.452,43 4.651.778,00 5.119.933,00 2.218.206,36 122,93% 43,32% 

Izvor 3. VLASTITI 

PRIHODI 123.450,01 551.560,00 551.560,00 90.626,05 73,41% 16,43% 

Izvor 3.1. VLASTITI 

PRIHODI 52.950,01 251.500,00 251.500,00 11.830,00 22,34% 4,70% 

Izvor 3.2. VLASTITI 

PRIHOD-Proračunski 

korisnik 70.500,00 300.060,00 300.060,00 78.796,05 111,77% 26,26% 

Izvor 4. PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE 522.442,97 2.330.000,00 2.330.000,00 478.573,73 91,60% 20,54% 

Izvor 4.1. PRIHODI - 

OSTALO 107.724,35 1.230.000,00 1.230.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.2. PRIHODI - 

KOMUNALNA 

NAKNADA 235.166,20 600.000,00 600.000,00 259.251,45 110,24% 43,21% 

Izvor 4.3. PRIHODI - 

ODVOZ SMEĆA   0,00 0,00 609,58 0,00% 0,00% 
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Izvor 4.4. PRIHODI-

KOMUNALNI 

DOPRINOS 174.437,75 500.000,00 500.000,00 218.712,70 125,38% 43,74% 

Izvor 4.5. PRIHODI-

LUČKA NAKNADA 5.114,67 0,00 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 4.364.312,26 4.009.400,00 7.409.400,00 3.454.024,01 79,14% 46,62% 

Izvor 5.1. POMOĆI 4.336.312,26 3.667.200,00 7.067.200,00 3.426.024,01 79,01% 48,48% 

Izvor 5.2. POMOĆI-

Proračunski korisnik 28.000,00 342.200,00 342.200,00 28.000,00 100,00% 8,18% 

Izvor 7. PRIHODI OD 

PRODAJE ILI 

ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 1.025,00 3.000,00 3.000,00 300,00 29,27% 10,00% 

Izvor 7.1. PRIHODI OD 

PRODAJE IMOVINE 1.025,00 3.000,00 3.000,00 300,00 29,27% 10,00% 

Izvor 8. NAMJENSKI 

PRIMICI 89.000,00 358.000,00 658.000,00 137.900,00 154,94% 20,96% 

Izvor 8.1. NAMJENSKI 

OSTALO   0,00 300.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 8.2. NAMJENSKI - 

sredstva VODOVOD-

naplata vode 89.000,00 358.000,00 358.000,00 137.900,00 154,94% 38,52% 

 SVEUKUPNI RASHODI 6.266.983,48 10.918.600,00 11.538.600,00 3.566.482,55 56,91% 30,91% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI 

I PRIMICI 2.444.433,71 6.121.700,00 6.441.700,00 2.907.169,87 118,00% 45,13% 

Izvor 1.1. OPĆI 

PRIHODI I PRIMICI 2.444.433,71 6.121.700,00 6.441.700,00 2.907.169,87 118,00% 45,13 

Izvor 3. VLASTITI 

PRIHODI 131.969,51 472.900,00 472.900,00 197.447,25 149,62% 41,75% 

Izvor 3.1. VLASTITI 

PRIHODI 49.434,36 137.000,00 137.000,00 57.561,36 116,44% 42,02% 

Izvor 3.2. VLASTITI 

PRIHOD-Proračunski 

korisnik 82.535,15 335.900,00 335.900,00 139.885,89 169,49% 41,65% 

Izvor 4. PRIHODI ZA 

POSEBNE NAMJENE 127.288,75 377.000,00 377.000,00 79.561,96 62,51% 21,10% 

Izvor 4.2. PRIHODI - 

KOMUNALNA 

NAKNADA 127.288,75 377.000,00 377.000,00 79.561,96 62,51% 21,10% 

Izvor 5. POMOĆI 3.501.796,51 2.517.000,00 2.517.000,00 302.872,81 8,68% 12,03% 

Izvor 5.1. POMOĆI 3.470.139,72 2.472.800,00 2.472.800,00 302.872,81 8,76% 12,25% 

Izvor 5.2. POMOĆI-

Proračunski korisnik 31.656,79 44.200,00 44.200,00   0,00% 0,00% 

Izvor 8. NAMJENSKI 

PRIMICI 61.495,00 1.430.000,00 1.730.000,00 79.430,66  129,17% 4,59% 

Izvor 8.1. NAMJENSKI 

OSTALO 61.495,00 1.230.000,00 1.530.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 8.2. NAMJENSKI - 

sredstva VODOVOD-

naplata vode   200.000,00 200.000,00 79.430,66  129,17% 4,59% 

 
Članak 4. 

Prikaz rashoda prema funkcijskoj klasifikaciji: 

 

Račun/Opis 

Izvršenje 

2020 

Izvorni plan 

2021 

Tekući plan 

2021 

Izvršenje 

2021 

Indeks 

4/1 

Indeks 

4/3 

  1 2 3 4 5 6 

Funkcijska klasifikacija  

SVEUKUPNI RASHODI 6.266.983,48 10.918.600,00 11.538.600,00 3.566.482,55 56,91% 30,91% 

Funkcijska klasifikacija 

01 Opće javne usluge 904.212,50 1.977.100,00 1.977.100,00 1.016.426,23 112,41% 51,41% 
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Funkcijska klasifikacija 

011 Izvršna  i 

zakonodavna tijela, 

financijski i fiskalni 

poslovi, vanjski poslovi 34.367,50 76.000,00 76.000,00 111.973,05 325,81% 147,33% 

Funkcijska klasifikacija 

013 Opće usluge 869.845,00 1.901.100,00 1.901.100,00 904.453,18 103,98% 47,58% 

Funkcijska klasifikacija 

03 Javni red i sigurnost 106.630,50 401.100,00 401.100,00 102.415,62 96,05% 25,53% 

Funkcijska klasifikacija 

032 Usluge protupožarne 

zaštite 82.000,00 348.000,00 348.000,00 90.000,00 109,76% 25,86% 

Funkcijska klasifikacija 

035 Istraživanje i razvoj: 

Javni red i sigurnost 24.630,50 53.100,00 53.100,00 12.415,62 50,41% 23,38% 

Funkcijska klasifikacija 

04 Ekonomski poslovi 3.278.745,97 752.000,00 1.052.000,00 45.215,49 1,40% 4,30% 

Funkcijska klasifikacija 

043 Gorivo i energija     300.000,00       

Funkcijska klasifikacija 

045 Promet 3.272.745,97 740.000,00 740.000,00 39.215,49 1,21% 5,30% 

Funkcijska klasifikacija 

047 Ostale industrije 6.000,00 12.000,00 12.000,00 6.000,00 100,00% 50,00% 

Funkcijska klasifikacija 

05 Zaštita okoliša 514.087,19 499.000,00 499.000,00 355.715,44 69,19% 71,29% 

Funkcijska klasifikacija 

051 Gospodarenje 

otpadom 100.000,00 0,00 0,00       

Funkcijska klasifikacija 

055 Istraživanje i razvoj: 

Zaštita okoliša 414.087,19 499.000,00 499.000,00 355.715,44 91,19% 71,29% 

Funkcijska klasifikacija 

06 Usluge unapređenja 

stanovanja i zajednice 664.964,12 4.917.800,00 4.917.800,00 893.506,80 127,20% 18,17% 

Funkcijska klasifikacija 

061 Razvoj stanovanja 374.370,97 2.336.800,00 2.336.800,00 673.680,22 163,57% 28,83% 

Funkcijska klasifikacija 

062 Razvoj zajednice 10.500,00 70.000,00 70.000,00 36.039,67 343,23% 51,48% 

Funkcijska klasifikacija 

063 Opskrba vodom   200.000,00 200.000,00 79.430,66    39,72%  

Funkcijska klasifikacija 

064 Ulična rasvjeta 166.143,75 317.000,00 317.000,00 33.668,75 20,26% 10,62% 

Funkcijska klasifikacija 

066 Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. 

pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 113.949,40 1.994.000,00 1.994.000,00 70.687,50 62,03% 3,55% 

Funkcijska klasifikacija 

07 Zdravstvo 53.943,87 170.000,00 490.000,00 238.045,51 441,28% 48,58% 

Funkcijska klasifikacija 

072 Službe za vanjske 

pacijente 47.943,87 114.000,00 114.000,00 41.486,92 86,53% 36,39% 

Funkcijska klasifikacija 

074 Službe javnog 

zdravstva 6.000,00 56.000,00 376.000,00 196.558,59 3275,98% 52,28% 

Funkcijska klasifikacija 

08 Rekreacija, kultura i 

religija 172.243,35 528.000,00 528.000,00 223.159,17 129,56% 42,26% 

Funkcijska klasifikacija 

081 Službe rekreacije i 

sporta 2.000,00 142.000,00 142.000,00 103.037,14 5151,86% 72,56% 

Funkcijska klasifikacija 

082 Službe kulture 170.243,35 386.000,00 386.000,00 120.122,03 70,56% 31,12% 

Funkcijska klasifikacija 

09 Obrazovanje 520.032,24 1.475.600,00 1.475.600,00 611.790,55 117,64% 41,46% 
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Funkcijska klasifikacija 

091 Predškolsko i 

osnovno obrazovanje 497.032,24 1.428.600,00 1.428.600,00 581.790,55 117,05% 40,72% 

Funkcijska klasifikacija 

092 Srednjoškolsko  

obrazovanje 23.000,00 47.000,00 47.000,00 30.000,00 130,43% 63,83% 

Funkcijska klasifikacija 

10 Socijalna zaštita 52.123,74 198.000,00 198.000,00 80.207,74 153,88% 40,51% 

Funkcijska klasifikacija 

107 Socijalna pomoć 

stanovništvu koje nije 

obuhvaćeno redovnim 

socijalnim programima 52.123,74 198.000,00 198.000,00 80.207,74 153,88% 40,51% 

 
Članak 5. 

Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji: 

 

Račun/Opis 

Izvršenje 

2020 

Izvorni plan 

2021 

Tekući plan 

2021 

Izvršenje 

2021 

Indeks 

4/1 

Indeks 

4/3 

B. RAČUN 

ZADUŽIVANJA 

FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 6 

5 Izdaci za financijsku 

imovinu i otplate zajmova 

 

 

0,00 3.548.155,00 3.034.365,48 

 

85,52% 

54 Izdaci za otplatu 

glavnice primljenih 

kredita i zajmova 

 

 

0,00 3.548.155,00 3.034.365,48 

 

85,52% 

542 Otplata glavnice 

primljenih kredita i 

zajmova od kreditnih i 

ostalih financijskih 

institucija u javnom 

sektoru 

 

 

0,00 3.548.155,00 3.034.365,48 

 

85,52% 

5422 Otplata glavnice 

primljenih kredita od 

kreditnih institucija u 

javnom sektoru 

 

   

3.034.365,48 

 

85,52% 

 
Članak 6. 

Račun financiranja prema izvorima financiranja: 

 

Račun / opis 

Izvršenje 

2020. 

Izvorni plan 

2021. 

Tekući plan 

2021. 

Izvršenje 

2021. 

Indeks  

4/1 

Indeks  

4/3 

B. RAČUN 

ZADUŽIVANJA 

FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 6 

 UKUPNI IZDACI   0,00 3.548.155,00 3.034.365,48   85,52% 

8. NAMJENSKI 

PRIMICI   0,00 3.548.155,00 3.034.365,48   85,52% 

8.1. NAMJENSKI 

OSTALO   0,00 3.548.155,00 3.034.365,48   85,52% 

 NETO FINANCIRANJE   0,00 -3.548.155,00 -3.034.365,48     
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II. POSEBNI DIO: 
Članak 7. 

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji: 

 

RGP Opis 

Izvorni plan 

2021 

Tekući plan 

2021 

Izvršenje 

2021 Indeks 3/2 

    1 2 3 4 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 10.918.600,00 15.086.755,00 6.600.848,03 43,75% 

Razdjel 001 

PREDSTAVNIČKA, 

IZVRŠNA I UPRAVNA 

TIJELA 9.259.000,00 13.427.155,00 5.921.002,61 44,10% 

Glava 00101 

JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL 9.183.000,00 13.351.155,00 5.809.029,56 43,51% 

Glava 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 76.000,00 76.000,00 111.973,05 147,33% 

Razdjel 002 

PRORAČUNSKI 

KORISNICI 1.659.600,00 1.659.600,00 679.845,42 40,96% 

Glava 00201 DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 1.428.600,00 1.428.600,00 570.603,05 39,94% 

Proračuns

ki korisnik 29902 DJEČIJI VRTIĆ PUČIŠĆA 1.428.600,00 1.428.600,00 570.603,05 39,94% 

Glava 00202 

NARODNA KNJIŽNICA 

HRVATSKI SKUP 

PUČIŠĆA 231.000,00 231.000,00 109.242,37 47,29% 

Proračuns

ki korisnik 29919 

NARODNA KNJIŽNICA 

HRVATSKI SKUP 

PUČIŠĆA 231.000,00 231.000,00 109.242,37 47,29% 

 

Članak 8. 

Izvršenje po programskoj klasifikaciji: 

 

  Organizacijska klasifikacija         

  Izvori         

  

Projekt/Ak

tivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA 

Izvorni plan 

2021 

Tekući plan 

2021 

Izvršenje 

2021 Indeks 3/2 

  1 2 3 4 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 10.918.600,00 15.086.755,00 6.600.848,03 43,75% 

  

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I 

UPRAVNA TIJELA 9.259.000,00 13.427.155,00 5.921.002,61 44,10% 

  

GLAVA 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL 9.183.000,00 13.351.155,00 5.809.029,56 43,51% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.766.200,00 5.086.200,00 2.255.237,29 44,34% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.766.200,00 5.086.200,00 2.255.237,29 44,34% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 137.000,00 137.000,00 57.561,36 42,02% 

  Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 137.000,00 137.000,00 57.561,36 42,02% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 377.000,00 377.000,00 79.561,96 21,10% 

  Izvor 4.2. PRIHODI - KOMUNALNA NAKNADA 377.000,00 377.000,00 79.561,96 21,10% 

  Izvor 5. POMOĆI 2.472.800,00 2.472.800,00 302.872,81 12,25% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 2.472.800,00 2.472.800,00 302.872,81 12,25% 

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 1.430.000,00 5.278.155,00 3.113.796,14 58,99% 

  Izvor 8.1. NAMJENSKI OSTALO 1.230.000,00 5.078.155,00 3.034.365,48 59,75% 

  

Izvor 8.2. NAMJENSKI - sredstva VODOVOD-

naplata vode 200.000,00 200.000,00 79.430,66 39,72% 

  1001 

Program: KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURA 5.038.800,00 8.886.955,00 3.929.048,10 44,21% 

  A100101 

Aktivnost: ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 1.786.800,00 1.786.800,00 673.680,22 37,70% 
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  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 815.000,00 815.000,00 422.701,70 51,87% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 815.000,00 815.000,00 422.701,70 51,87% 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 400.000,00 400.000,00 277.083,60 69,27% 

 

3223 Energija 

  

102.562,31 

 

 

3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

  

174.521,29 

 

 
323 Rashodi za usluge 415.000,00 415.000,00 145.618,10 35,09% 

 

3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

  

72.840,00 

 

 

3234 Komunalne usluge 

  

72.778,10 

   Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

  

0,00 

   Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 377.000,00 377.000,00 79.561,96 21,10% 

  Izvor 4.2. PRIHODI - KOMUNALNA NAKNADA 377.000,00 377.000,00 79.561,96 21,10% 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 42.000,00 42.000,00 14.238,21 33,90% 

 

3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

  

14.238,21 

 

 
323 Rashodi za usluge 335.000,00 335.000,00 65.323,75 19,50% 

 

3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

  

57.573,75 

 

 

3234 Komunalne usluge 

  

7.750,00 

   Izvor 5. POMOĆI 564.800,00 564.800,00 171.416,56 30,35% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 564.800,00 564.800,00 171.416,56 30,35% 

 

323 Rashodi za usluge 564.800,00 564.800,00 171.416,56 30,35% 

 

3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

  

171.416,56 

 

  K100101 

Kapitalni projekt: IZGRADNJA 

OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKT. 2.017.000,00 2.017.000,00 102.356,25 5,07% 

  Izvor 5. POMOĆI 787.000,00 787.000,00 102.356,25 13,01% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 787.000,00 787.000,00 102.356,25 13,01% 

 

411 

Materijalna imovina - prirodna 

bogatstva 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00% 

 

4111 Zemljište 

  

0,00 

 

 
421 Građevinski objekti 587.000,00 587.000,00 102.356,25 17,44% 

 

4213 

Ceste, željeznice i ostali prometni 

objekti 

  

20.500,00 

 

 

4214 Ostali građevinski objekti 

  

81.856,25 

   Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 1.230.000,00 1.230.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 8.1. NAMJENSKI OSTALO 1.230.000,00 1.230.000,00 0,00 0,00% 

 

411 

Materijalna imovina - prirodna 

bogatstva 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00% 

 

4111 Zemljište 

  

0,00 

 

 
421 Građevinski objekti 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

 

4213 

Ceste, željeznice i ostali prometni 

objekti 

  

0,00 

 

  K100102 

Kapitalni projekt: Prometnica od 

državne ceste D113 do Pretovarne 

stanice Brač (brdo Košer) 740.000,00 4.288.155,00 3.073.580,97 71,68% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00 14.215,49 35,54% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00 14.215,49 35,54% 

 

342 

Kamate za primljene kredite i 

zajmove 40.000,00 40.000,00 14.215,49 35,54% 

 

3422 

Kamate za primljene kredite i 

zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sekto 

  

14.215,49 
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  Izvor 5. POMOĆI 700.000,00 700.000,00 25.000,00 3,57% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 700.000,00 700.000,00 25.000,00 3,57% 

 

421 Građevinski objekti 700.000,00 700.000,00 25.000,00 3,57% 

 

4214 Ostali građevinski objekti 

  

25.000,00 

   Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 0,00 3.548.155,00 3.034.365,48 85,52% 

  Izvor 8.1. NAMJENSKI OSTALO 0,00 3.548.155,00 3.034.365,48 85,52% 

 

542 

Otplata glavnice primljenih kredita 

i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javn 0,00 3.548.155,00 3.034.365,48 85,52% 

 

5422 

Otplata glavnice primljenih kredita od 

kreditnih institucija u javnom sektoru 

  

3.034.365,48 

 

  K100103 

Kapitalni projekt: Sufinanciranje 

projekata VODOVOD BRAČ d.o.o. 

na području Općine Pučišća 200.000,00 200.000,00 79.430,66 39,72% 

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 200.000,00 200.000,00 79.430,66 39,72% 

  

Izvor 8.2. NAMJENSKI - sredstva VODOVOD-

naplata vode 200.000,00 200.000,00 79.430,66 39,72% 

 

352 

Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 200.000,00 200.000,00 79.430,66 39,72% 

 

3522 

Subvencije trgovačkim društvima 

izvan javnog sektora 

  

79.430,66 

 

  K100104 

Kapitalni projekt: Projekt Sunčana 

elektrana Pučišća   300.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI   300.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 8.1. NAMJENSKI OSTALO   300.000,00 0,00 0,00% 

 

412 Nematerijalna imovina 

 

300.000,00 0,00 0,00% 

 

4126 Ostala nematerijalna imovina 

  

0,00 

 

  T100102 

Tekući projekt: Uređenje obalnog 

pojasa Treće lučice u Pučišćima 295.000,00 295.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 295.000,00 295.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 295.000,00 295.000,00 0,00 0,00% 

 

421 Građevinski objekti 295.000,00 295.000,00 0,00 0,00% 

 

4214 Ostali građevinski objekti 

  

0,00 

   1002 Program: ZAŠTITA OKOLIŠA 499.000,00 499.000,00 355.715,44 71,29% 

  A100201 Aktivnost: ODVOZ OTPADA 475.000,00 475.000,00 327.252,94 68,90% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 475.000,00 475.000,00 327.252,94 68,90% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 475.000,00 475.000,00 327.252,94 68,90% 

 

323 Rashodi za usluge 425.000,00 425.000,00 317.577,93 74,72% 

 

3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

  

0,00 

 

 

3234 Komunalne usluge 

  

317.577,93 

 

 
329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 50.000,00 50.000,00 9.675,01 19,35% 

 

3295 Pristojbe i naknade 

  

9.675,01 

 

  T100201 

Tekući projekt: NABAVA 

KONTEJNERA 24.000,00 24.000,00 28.462,50 118,59% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00 24.000,00 28.462,50 118,59% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00 24.000,00 28.462,50 118,59% 

 

422 Postrojenja i oprema 24.000,00 24.000,00 28.462,50 118,59% 

 

4227 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene 

  

28.462,50 

 

  1003 

Program: KAPITALNE 

SUBVENCIJE I DONACIJE 40.000,00 40.000,00 30.250,00 75,63% 

  A100302 

Aktivnost: SUBVENCIJA 

PRIJEVOZA 40.000,00 40.000,00 30.250,00 75,63% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00 30.250,00 75,63% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00 30.250,00 75,63% 
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352 

Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 40.000,00 40.000,00 30.250,00 75,63% 

 

3522 

Subvencije trgovačkim društvima 

izvan javnog sektora 

  

30.250,00 

 

  1004 

Program: ZAŠTITA I 

SPAŠAVANJE 401.100,00 401.100,00 102.415,62 25,53% 

  A100401 Aktivnost: VATROGASTVO 348.000,00 348.000,00 90.000,00 25,86% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 348.000,00 348.000,00 90.000,00 25,86% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 348.000,00 348.000,00 90.000,00 25,86% 

 

381 Tekuće donacije 348.000,00 348.000,00 90.000,00 25,86% 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

90.000,00 

 

  A100402 

Aktivnost: ZAŠTITA I 

SPAŠAVANJE 53.100,00 53.100,00 12.415,62 23,38% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 53.100,00 53.100,00 12.415,62 23,38% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 53.100,00 53.100,00 12.415,62 23,38% 

 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 30.000,00 30.000,00 3.365,62 11,22% 

 

3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

  

3.365,62 

 

 
381 Tekuće donacije 23.100,00 23.100,00 9.050,00 39,18% 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

9.050,00 

 

  1005 

Program: JAVNE POTREBE U 

KULTURI 155.000,00 155.000,00 10.879,66 7,02% 

  T100501 

Tekući projekt: KULTURNE 

MANIFESTACIJE 155.000,00 155.000,00 10.879,66 7,02% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 155.000,00 155.000,00 10.879,66 7,02% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 155.000,00 155.000,00 10.879,66 7,02% 

 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 80.000,00 80.000,00 3.879,66 4,85% 

 

3293 Reprezentacija 

  

3.879,66 

 

 

3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

  

0,00 

 

 
381 Tekuće donacije 75.000,00 75.000,00 7.000,00 9,33% 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

7.000,00 

 

  1006 

Program: JAVNE POTREBE U 

ZDRAVSTVU 170.000,00 490.000,00 238.045,51 48,58% 

  A100601 

Aktivnost: SUFINANCIRANJE 

ZDRAVSTVA 170.000,00 490.000,00 238.045,51 48,58% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 490.000,00 238.045,51 48,58% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 490.000,00 238.045,51 48,58% 

 

323 Rashodi za usluge 77.000,00 77.000,00 36.286,92 47,13% 

 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 

  

36.286,92 

 

 
371 

Naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja 6.000,00 6.000,00 4.000,00 66,67% 

 

3714 

Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi - putem ustanova u javnom 

sektoru 

  

4.000,00 

 

 
381 Tekuće donacije 37.000,00 37.000,00 5.200,00 14,05% 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

5.200,00 

 

 
382 Kapitalne donacije 50.000,00 50.000,00 7.679,00 15,36% 

 

3821 

Kapitalne donacije neprofitnim 

organizacijama 

  

3.096,00 

 

 

3822 

Kapitalne donacije građanima i 

kućanstvima 

  

4.583,00 

 

 
383 Kazne, penali i naknade štete 

 

320.000,00 184.879,59 57,77% 

 

3831 

Naknade šteta pravnim i fizičkim 

osobama 

  

184.879,59 
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  1007 

Program: SPORTSKE 

AKTIVNOSTI 142.000,00 142.000,00 114.224,64 80,44% 

  A100701 

Aktivnost: SUFINANCIRANJE 

SPORTSKIH AKTIVNOSTI 142.000,00 142.000,00 114.224,64 80,44% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 142.000,00 142.000,00 114.224,64 80,44% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 142.000,00 142.000,00 114.224,64 80,44% 

 

366 

Pomoći proračunskim korisnicima 

drugih proračuna 

 

0,00 11.187,50 

 

 

3662 

Kapitalne pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna 

  

11.187,50 

 

 
381 Tekuće donacije 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00% 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

0,00 

 

 
422 Postrojenja i oprema 95.000,00 95.000,00 103.037,14 108,46% 

 

4226 Sportska i glazbena oprema 

  

103.037,14 

   1008 Program: SOCIJALNA SKRB 198.000,00 198.000,00 85.997,41 43,43% 

  A100801 Aktivnost: NOVČANE POMOĆI 198.000,00 198.000,00 80.207,74 40,51% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 181.000,00 181.000,00 78.107,74 43,15% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 181.000,00 181.000,00 78.107,74 43,15% 

 

371 

Naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 

 

3711 

Naknade građanima i kućanstvima u 

novcu - neposredno ili putem 

ustanova izvan javnog sektora 

  

0,00 

 

 
372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 127.000,00 127.000,00 64.107,74 50,48% 

 

3721 

Naknade građanima i kućanstvima u 

novcu 

  

59.000,00 

 

 

3722 

Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi 

  

5.107,74 

 

 
381 Tekuće donacije 4.000,00 4.000,00 14.000,00 350,00% 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

14.000,00 

   Izvor 5. POMOĆI 17.000,00 17.000,00 2.100,00 12,35% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 17.000,00 17.000,00 2.100,00 12,35% 

 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 7.000,00 7.000,00 2.100,00 30,00% 

 

3721 

Naknade građanima i kućanstvima u 

novcu 

  

2.100,00 

 

 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

0,00 

   A100802 Aktivnost: POMOĆI U NARAVI 0,00 0,00 5.789,67   

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 5.789,67   

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 5.789,67   

 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 5.789,67 

 

 

3722 

Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi 

  

5.789,67 

   1009 Program: TURIZAM 42.000,00 42.000,00 6.000,00 14,29% 

  A100902 

Aktivnost: LOKALNA AKCIJSKA 

GRUPA 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00% 

 

381 Tekuće donacije 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00% 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

6.000,00 

 

  A100903 

Aktivnost: Sufinanciranje 

Turističke zajednice Pučišća 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 

 

381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00% 
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3811 Tekuće donacije u novcu 

  

0,00 

   1010 Program: PLANOVI I PROJEKTI 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00% 

  T101001 

Tekući projekt: IZRADA 

PLANOVA I PROJEKATA 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00% 

 

323 Rashodi za usluge 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00% 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge 

  

0,00 

 

  1011 

Program: INVESTICIJSKO 

UREĐENJE I OPREMANJE 

ZGRADA 464.000,00 464.000,00 2.000,00 0,43% 

  A101101 

Aktivnost: INVESTICIJSKO 

UREĐENJE I OPREMANJE 

ZGRADA 464.000,00 464.000,00 2.000,00 0,43% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 355.000,00 355.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 355.000,00 355.000,00 0,00 0,00% 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00% 

 

3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

  

0,00 

 

 
323 Rashodi za usluge 315.000,00 315.000,00 0,00 0,00% 

 

3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

  

0,00 

   Izvor 5. POMOĆI 109.000,00 109.000,00 2.000,00 1,83% 

  Izvor 5.1. POMOĆI 109.000,00 109.000,00 2.000,00 1,83% 

 

323 Rashodi za usluge 109.000,00 109.000,00 2.000,00 1,83% 

 

3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

  

2.000,00 

 

  1012 

Program: ADMINISTRACIJA I 

UPRAVLJANJE 1.901.100,00 1.901.100,00 904.453,18 47,58% 

  A101201 

Aktivnost: ADMINISTRACIJA I 

UPRAVLJANJE 1.901.100,00 1.901.100,00 904.453,18 47,58% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.794.100,00 1.794.100,00 846.891,82 47,20% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.794.100,00 1.794.100,00 846.891,82 47,20% 

 

311 Plaće (Bruto) 889.000,00 889.000,00 454.882,73 51,17% 

 

3111 Plaće za redovan rad 

  

429.964,99 

 

 

3113 Plaće za prekovremeni rad 

  

24.917,74 

 

 
312 Ostali rashodi za zaposlene 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00% 

 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 

  

0,00 

 

 
313 Doprinosi na plaće 145.600,00 145.600,00 75.055,67 51,55% 

 

3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 

  

75.055,67 

 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 51.000,00 51.000,00 15.737,00 30,86% 

 

3211 Službena putovanja 

  

4.315,00 

 

 

3212 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu 

i odvojeni život 

  

10.522,00 

 

 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 

  

900,00 

 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 266.000,00 266.000,00 104.878,64 39,43% 

 

3221 

Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

  

41.310,98 

 

 

3223 Energija 

  

62.642,66 

 

 

3225 Sitni inventar i auto gume 

  

925,00 

 

 
323 Rashodi za usluge 298.000,00 298.000,00 146.763,04 49,25% 

 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

  

29.458,81 

 

 

3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

  

14.257,28 

 

 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 

  

7.650,00 

 

 

3234 Komunalne usluge 

  

25.812,79 
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3237 Intelektualne i osobne usluge 

  

37.947,27 

 

 

3238 Računalne usluge 

  

7.125,00 

 

 

3239 Ostale usluge 

  

24.511,89 

 

 
329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 108.500,00 108.500,00 37.116,67 34,21% 

 

3292 Premije osiguranja 

  

9.043,99 

 

 

3293 Reprezentacija 

  

21.165,78 

 

 

3295 Pristojbe i naknade 

  

2.202,90 

 

 

3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

  

4.704,00 

 

 
343 Ostali financijski rashodi 25.000,00 25.000,00 12.458,07 49,83% 

 

3431 

Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa 

  

7.317,80 

 

 

3433 Zatezne kamate 

  

5.140,27 

   Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 107.000,00 107.000,00 57.561,36 53,80% 

  Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 107.000,00 107.000,00 57.561,36 53,80% 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.000,00 2.352,00 47,04% 

 

3227 

Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća 

  

2.352,00 

 

 
323 Rashodi za usluge 102.000,00 102.000,00 55.209,36 54,13% 

 

3238 Računalne usluge 

  

55.209,36 

 

  1014 

Program: Srednjoškolsko 

obrazovanje 47.000,00 47.000,00 30.000,00 63,83% 

  A101401 

Aktivnost: Srednjoškolsko 

obrazovanje 47.000,00 47.000,00 30.000,00 63,83% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.000,00 47.000,00 30.000,00 63,83% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.000,00 47.000,00 30.000,00 63,83% 

 

372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 47.000,00 47.000,00 30.000,00 63,83% 

 

3721 

Naknade građanima i kućanstvima u 

novcu 

  

30.000,00 

   GLAVA 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 76.000,00 76.000,00 111.973,05 147,33% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 76.000,00 76.000,00 111.973,05 147,33% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 76.000,00 76.000,00 111.973,05 147,33% 

  2001 

Program: IZVRŠNA TIJELA, 

POLITIČKE STRANKE 76.000,00 76.000,00 111.973,05 147,33% 

  A200101 

Aktivnost: REDOVNA 

AKTIVNOST VIJEĆA 65.000,00 65.000,00 108.764,75 167,33% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 65.000,00 108.764,75 167,33% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 65.000,00 108.764,75 167,33% 

 

329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 65.000,00 65.000,00 108.764,75 167,33% 

 

3291 

Naknade za rad predstavničkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

  

108.764,75 

   A200102 Aktivnost:POLITIČKE STRANKE 11.000,00 11.000,00 3.208,30 29,17% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 11.000,00 3.208,30 29,17% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 11.000,00 3.208,30 29,17% 

 

381 Tekuće donacije 11.000,00 11.000,00 3.208,30 29,17% 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 

  

3.208,30 

   RAZDJEL 002 PRORAČUNSKI KORISNICI 1.659.600,00 1.659.600,00 679.845,42 40,96% 

  GLAVA 00201 DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 1.428.600,00 1.428.600,00 570.603,05 39,94% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.102.000,00 1.102.000,00 462.816,26 42,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.102.000,00 1.102.000,00 462.816,26 42,00% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 317.400,00 317.400,00 107.786,79 33,96% 

  

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proračunski 

korisnik 317.400,00 317.400,00 107.786,79 33,96% 

  Izvor 5. POMOĆI 9.200,00 9.200,00 0,00 0,00% 
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  Izvor 5.2. POMOĆI-Proračunski korisnik 9.200,00 9.200,00 0,00 0,00% 

  PROR. KORISNIK 29902 D. VRTIĆ PUČIŠĆA 1.428.600,00 1.428.600,00 570.603,05 39,94% 

  1013 

Program: PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 1.428.600,00 1.428.600,00 570.603,05 39,94% 

  A101301 

Aktivnost: DJEČJI VRTIĆ 

PUČIŠĆA 1.428.600,00 1.428.600,00 570.603,05 39,94% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.102.000,00 1.102.000,00 462.816,26 42,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.102.000,00 1.102.000,00 462.816,26 42,00% 

 

311 Plaće (Bruto) 840.000,00 840.000,00 329.003,72 39,17% 

 

3111 Plaće za redovan rad 

  

329.003,72 

 

 
312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 

  

0,00 

 

 
313 Doprinosi na plaće 139.000,00 139.000,00 54.285,59 39,05% 

 

3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 

  

54.285,59 

 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 36.000,00 36.000,00 16.938,00 47,05% 

 

3212 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu 

i odvojeni život 

  

16.938,00 

 

 
323 Rashodi za usluge 7.000,00 7.000,00 5.688,95 81,27% 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge 

  

5.688,95 

 

 
422 Postrojenja i oprema 60.000,00 60.000,00 56.900,00 94,83% 

 

4227 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene 

  

56.900,00 

   Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 317.400,00 317.400,00 107.786,79 33,96% 

  

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proračunski 

korisnik 317.400,00 317.400,00 107.786,79 33,96% 

 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 5.000,00 8.030,00 160,60% 

 

3211 Službena putovanja 

  

180,00 

 

 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 

  

7.750,00 

 

 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 

  

100,00 

 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 254.500,00 254.500,00 77.416,97 30,42% 

 

3221 

Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

  

9.609,29 

 

 

3222 Materijal i sirovine 

  

29.735,55 

 

 

3223 Energija 

  

25.739,05 

 

 

3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

  

953,87 

 

 

3225 Sitni inventar i auto gume 

  

11.379,21 

 

 

3227 

Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća 

  

0,00 

 

 
323 Rashodi za usluge 51.400,00 51.400,00 18.760,17 36,50% 

 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

  

4.405,54 

 

 

3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

  

2.308,69 

 

 

3234 Komunalne usluge 

  

3.261,59 

 

 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 

  

973,45 

 

 

3238 Računalne usluge 

  

1.125,00 

 

 

3239 Ostale usluge 

  

6.685,90 

 

 
329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 4.000,00 4.000,00 2.108,00 52,70% 

 

3292 Premije osiguranja 

  

0,00 

 

 

3293 Reprezentacija 

  

2.108,00 

 

 
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 2.500,00 1.471,65 58,87% 

 

3431 

Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa 

  

1.471,65 

   Izvor 5. POMOĆI 9.200,00 9.200,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. POMOĆI-Proračunski korisnik 9.200,00 9.200,00 0,00 0,00% 
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363 Pomoći unutar općeg proračuna 9.200,00 9.200,00 0,00 0,00% 

 

3631 

Tekuće pomoći unutar općeg 

proračuna 

  

0,00 

 

  

GLAVA 00202 NARODNA KNJIŽNICA 

HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 231.000,00 231.000,00 109.242,37 47,29% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 177.500,00 177.500,00 77.143,27 43,46% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 177.500,00 177.500,00 77.143,27 43,46% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 18.500,00 18.500,00 32.099,10 173,51% 

  

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proračunski 

korisnik 18.500,00 18.500,00 32.099,10 173,51% 

  Izvor 5. POMOĆI 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. POMOĆI-Proračunski korisnik 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00% 

  

PROR. KORISNIK 29919 NARODNA 

KNJIŽNICA HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 231.000,00 231.000,00 109.242,37 47,29% 

  1005 

Program: JAVNE POTREBE U 

KULTURI 231.000,00 231.000,00 109.242,37 47,29% 

  A100501 

Aktivnost: NARODNA 

KNJIŽNICA 231.000,00 231.000,00 109.242,37 47,29% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 177.500,00 177.500,00 77.143,27 43,46% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 177.500,00 177.500,00 77.143,27 43,46% 

 

311 Plaće (Bruto) 106.628,00 106.628,00 52.854,05 49,57% 

 

3111 Plaće za redovan rad 

  

52.854,05 

 

 
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00% 

 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 

  

0,00 

 

 
313 Doprinosi na plaće 19.000,00 19.000,00 8.720,94 45,90% 

 

3132 

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 

  

8.720,94 

 

 
323 Rashodi za usluge 14.872,00 14.872,00 8.568,28 57,61% 

 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

  

2.732,28 

 

 

3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

  

0,00 

 

 

3234 Komunalne usluge 

  

336,00 

 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge 

  

4.750,00 

 

 

3238 Računalne usluge 

  

750,00 

 

 
424 

Knjige, umjetnička djela i ostale 

izložbene vrijednosti 35.000,00 35.000,00 7.000,00 20,00% 

 

4241 Knjige 

  

7.000,00 

   Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 18.500,00 18.500,00 32.099,10 173,51% 

  

Izvor 3.2. VLASTITI PRIHOD-Proračunski 

korisnik 18.500,00 18.500,00 32.099,10 173,51% 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.500,00 5.500,00 975,02 17,73% 

 

3221 

Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

  

975,02 

 

 
329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00% 

 

3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

  

0,00 

 

 
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 1.000,00 667,67 66,77% 

 

3431 

Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa 

  

667,67 

 

 
424 

Knjige, umjetnička djela i ostale 

izložbene vrijednosti 10.000,00 10.000,00 30.456,41 304,56% 

 

4241 Knjige 

  

30.456,41 

   Izvor 5. POMOĆI 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. POMOĆI-Proračunski korisnik 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00% 

 

424 

Knjige, umjetnička djela i ostale 

izložbene vrijednosti 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00% 

 

4241 Knjige 

  

0,00 
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Članak 9. 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za 2021. godinu bit će objavljen u 

„Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 400-06/20-01/16 

Ur.broj: 2104/06-02-21-05 

Pučišća, 21. rujna 2021. godine      

Predsjednik Općinskog vijeća  

        Općine Pučišća 

Milan Kalilić, v.r. 
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godine   
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5. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Pučišća u 2021. godini  str. 12 
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